



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
Processo Administrativo Nº 034/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ ANTÔNIO PATRÍCIO DE ARAÚJO
Data de Publicação: 01/05/2023 11:52:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), CLASSE 250			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	058	69.921.211/0001-63	4,56	4,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	125	19.867.301/0001-45	4,57	4,57		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	072	16.868.674/0001-42	4,57	4,57	0,0000	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D = 1,24MM (0,009 KG/M)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 2.394,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	025	69.921.211/0001-63	42,69	39,90		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	045	46.423.434/0001-03	42,70	42,70	7,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	033	16.868.674/0001-42	42,00	40,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	103	19.867.301/0001-45	42,70	42,70	6,7500	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:05
LOTE



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 538,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	054	69.921.211/0001-63	29,93	26,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	021	16.868.674/0001-42	29,00	27,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	031	19.867.301/0001-45	29,94	29,94	10,8889	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:06
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ³	Marca: MANDURI	Modelo:
Descrição: AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 144,10	Valor Total: 28.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	063	69.921.211/0001-63	144,14	144,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	093	19.867.301/0001-45	144,15	144,15		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:06
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ³	Marca: MANDURI	Modelo:
Descrição: AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 144,10	Valor Total: 28.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	007	69.921.211/0001-63	144,14	144,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	070	19.867.301/0001-45	144,15	144,15		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DO MESTRE	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	077	69.921.211/0001-63	0,93	0,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	113	19.867.301/0001-45	0,94	0,91		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DO MESTRE	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA COLANTE AC II			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	049	69.921.211/0001-63	1,74	1,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	108	19.867.301/0001-45	1,75	1,72		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: ISOESTE	Modelo:
Descrição: BLOCO DE LAJE DE ISOPOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,20	Valor Total: 1.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	058	69.921.211/0001-63	12,30	12,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	092	19.867.301/0001-45	12,31	12,25		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ³	Marca: PEDREIRA MARACATU	Modelo:
Descrição: PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 135,80		Valor Total: 20.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	074	69.921.211/0001-63	164,66	135,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	040	19.867.301/0001-45	164,67	140,00		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ³	Marca: PEDREIRA MARACATU	Modelo:
Descrição: PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 125,80		Valor Total: 18.870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	005	69.921.211/0001-63	150,52	125,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	016	19.867.301/0001-45	150,53	130,00		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: LM MADEIRA	Modelo:
Descrição: CAIBRO 5 X 5 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 4.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	070	69.921.211/0001-63	8,30	8,30		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	136 19.867.301/0001-45	8,31	8,31		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: LM MADEIRA	Modelo:
Descrição: CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA NAVAL (COM COLA FENOLICA), E = 4 MM, DE *1,60 X 2,20* M			
Quantidade: 140,8	Valor Unit.: 66,10	Valor Total: 9.306,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	006 69.921.211/0001-63	66,11	66,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	139 19.867.301/0001-45	66,12	66,12		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32			
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 75.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	013 69.921.211/0001-63	0,76	0,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	019 19.867.301/0001-45	0,77	0,77		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: NORCOLA	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA BASE PVA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 214,50	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	119	69.921.211/0001-63	42,94	42,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	039	19.867.301/0001-45	42,95	42,95		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: COLUNA DE AÇO 10MM (7X17) 6M 3/8			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 160,80	Valor Total: 2.412,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	093	69.921.211/0001-63	199,18	160,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	027	16.868.674/0001-42	199,00	162,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	052	19.867.301/0001-45	199,19	199,19	22,9568	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: COLUNA DE AÇO 8MM (7X17) 6M 5/16			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 1.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	112	69.921.211/0001-63	154,93	105,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	058	16.868.674/0001-42	154,00	110,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	122	19.867.301/0001-45	154,94	149,00	35,4545	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SILVANA Modelo:
Descrição: DOBRADICA EM ACO/FERRO, 3" X 2 1/2", E= 1,2 A 1,8 MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA CHATA,
COM PARAFUSOS
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 40,69 **Valor Total:** 2.034,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	089	69.921.211/0001-63	40,70	40,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	140	19.867.301/0001-45	40,71	40,71		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: ESTRIBO 7X17 VERGALHAO AÇO 4.2MM
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 0,77 **Valor Total:** 385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	067	69.921.211/0001-63	0,78	0,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	074	19.867.301/0001-45	0,79	0,79		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: TUBOLIT Modelo:
Descrição: MASSA EPOXI BICOMPONENTE PARA REPAROS
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 163,50 **Valor Total:** 1.635,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	090	69.921.211/0001-63	164,91	163,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	058	19.867.301/0001-45	164,92	164,00		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: FECHADURA ROSETA REDONDA PARA PORTA EXTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 100,84	Valor Total: 1.512,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	101	69.921.211/0001-63	100,84	100,84		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	013	19.867.301/0001-45	100,85	100,85		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: FECHADURA ROSETA REDONDA PARA PORTA DE BANHEIRO, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO TRANQUETA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 79,50	Valor Total: 1.192,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	018	69.921.211/0001-63	86,87	79,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	005	19.867.301/0001-45	86,88	84,00		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: FECHADURA ROSETA REDONDA PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	074	69.921.211/0001-63	86,19	40,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	075	19.867.301/0001-45	86,20	39,00		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: Fechadura para porta de correr, marca Aliança, ref.F1300, ou similar			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,90	Valor Total: 289,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	131	69.921.211/0001-63	58,12	57,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	044	19.867.301/0001-45	58,13	58,00		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VERGALHÃO COM 12 M	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ACO CA-50, 12,5 MM OU 16,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	120	69.921.211/0001-63	132,64	100,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	011	46.423.434/0001-03	132,63	132,63	32,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	010	16.868.674/0001-42	132,00	95,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	19.867.301/0001-45	132,65	97,99	3,1474	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VERGALHÃO COM 12 M	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ACO CA-50, 6,3 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 4.050,00	



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	137	69.921.211/0001-63	41,24	27,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	039	46.423.434/0001-03	41,23	41,23	52,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	109	19.867.301/0001-45	41,25	26,99		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	035	16.868.674/0001-42	41,00	28,00	3,7421	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VERGALHÃO COM 12 M	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 60,50		Valor Total: 4.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	075	69.921.211/0001-63	70,64	60,50		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	078	46.423.434/0001-03	70,65	70,65	16,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	001	19.867.301/0001-45	70,65	60,49		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	141	16.868.674/0001-42	70,00	63,00	4,1494	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VERGALHÃO COM 12 M	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 44,80		Valor Total: 2.688,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	103	69.921.211/0001-63	49,86	44,80		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	051	46.423.434/0001-03	49,85	49,85	11,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	033 16.868.674/0001-42	49,00	45,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	063 19.867.301/0001-45	49,87	49,87	10,8222	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:09
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: FERROLHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM AÇO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" A 4" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	141 69.921.211/0001-63	20,77	13,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	130 19.867.301/0001-45	20,78	14,99		Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:09
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: PERFIL PLAST	Modelo:
Descrição: FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM, COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	079 69.921.211/0001-63	40,58	26,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	128 19.867.301/0001-45	40,59	26,99		Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:09
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: QUALITY	Modelo:
Descrição: JANELA BASCULANTE DE ALUMINIO 1X1 METRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 210,00		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	013	69.921.211/0001-63	231,11	210,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	083	19.867.301/0001-45	231,12	209,99		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: GRAMPO DE ACO POLIDO 7/8 " X 9			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	063	69.921.211/0001-63	29,89	20,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	094	19.867.301/0001-45	29,90	20,99		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: MALHA POP LEVE PARA CONCRETO 20X20 2X3			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	131	69.921.211/0001-63	66,36	37,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	133	19.867.301/0001-45	66,37	36,99		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	079	16.868.674/0001-42	66,00	50,00	35,1717	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE TRACUNHAEM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** ANJO **Modelo:**
Descrição: MASSA PLASTICA PARA MARMORE/GRANITO
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 37,00 **Valor Total:** 185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	053	69.921.211/0001-63	41,05	37,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	085	19.867.301/0001-45	41,06	39,99		Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:09
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** M **Marca:** LM MADEIRA **Modelo:**
Descrição: PEÇA DE MADEIRA CERRADA 3X4
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	098	69.921.211/0001-63	20,91	20,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	086	19.867.301/0001-45	20,92	19,99		Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:09
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** M **Marca:** LM MADEIRA **Modelo:**
Descrição: PEÇA DE MADEIRA CERRADA 3X8
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 41,00 **Valor Total:** 2.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	094	69.921.211/0001-63	41,82	41,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	042	19.867.301/0001-45	41,83	40,99		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 3,8 X 30 MM (1.1/4 ")			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	041	69.921.211/0001-63	1,97	1,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	067	19.867.301/0001-45	1,98	1,94		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,8 MM, COMPRIMENTO 45 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,42	Valor Total: 21,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	015	69.921.211/0001-63	0,43	0,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	114	19.867.301/0001-45	0,44	0,44		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA SOBERBA, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 80 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 265,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	139	69.921.211/0001-63	5,38	5,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	113	19.867.301/0001-45	5,39	5,37		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA SOBERBA, DIAMETRO 5/16", COMPRIMENTO 80 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 105,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	077	69.921.211/0001-63	2,26	2,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	035	19.867.301/0001-45	2,27	2,19		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LM MADEIRA	Modelo:
Descrição: Peneira para areia de Ø 50cm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	039	69.921.211/0001-63	31,01	26,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	105	19.867.301/0001-45	31,02	25,00		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LM MADEIRA	Modelo:
Descrição: PENEIRA DE AREIA 50X80			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	106	69.921.211/0001-63	49,64	40,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	033 19.867.301/0001-45	49,65	39,00		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: PERFIL PLAST	Modelo:
Descrição: Perfil PVC, F PARA FORRO 9MM COM 6 M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	082 69.921.211/0001-63	42,82	35,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	013 19.867.301/0001-45	42,83	34,00		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: ELIZABETH	Modelo:
Descrição: PISO PORCELANATO TIPO A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	135 69.921.211/0001-63	82,28	50,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	024 19.867.301/0001-45	82,29	60,00		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: ELIZABETH	Modelo:
Descrição: PISO CERAMICA 10X10 TIPO A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	102	69.921.211/0001-63	91,31	58,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	012	19.867.301/0001-45	91,32	68,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: CRISTOFOLETTI	Modelo:
Descrição: PISO CERAMICA TIPO A			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 3.192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	107	69.921.211/0001-63	58,17	39,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	034	19.867.301/0001-45	58,18	44,00		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: LM MADEIRA	Modelo:
Descrição: PORTA MADEIRA AMOLF. MACIÇA 2,10X0,80			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 340,00		Valor Total: 2.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	042	69.921.211/0001-63	540,16	340,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	046	19.867.301/0001-45	540,17	360,00		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: LM MADEIRA	Modelo:
Descrição: PORTA MADEIRA AMOLF. MACIÇA 2,10X0,90			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 490,00		Valor Total: 3.920,00



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	133	69.921.211/0001-63	540,16	490,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	017	19.867.301/0001-45	540,17	489,99		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: LM MADEIRA	Modelo:
Descrição: PORTA MADEIRA AMOLF. MACIÇA 2,10X1,00			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 490,00		Valor Total: 2.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	135	69.921.211/0001-63	540,16	490,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	031	19.867.301/0001-45	540,17	489,99		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: LM MADEIRA	Modelo:
Descrição: PORTA MADEIRA CALHA 2,10X0,80			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 175,00		Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	009	69.921.211/0001-63	581,95	175,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	002	19.867.301/0001-45	581,96	199,99		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** LM MADEIRA **Modelo:**
Descrição: Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 165,00 **Valor Total:** 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	097	69.921.211/0001-63	214,32	165,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	046	19.867.301/0001-45	214,33	164,99		Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** LM MADEIRA **Modelo:**
Descrição: Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 169,00 **Valor Total:** 1.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	062	69.921.211/0001-63	216,22	169,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	135	19.867.301/0001-45	216,23	168,99		Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** LM MADEIRA **Modelo:**
Descrição: Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 80 x (160 a 210) x 3,5cm
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 170,00 **Valor Total:** 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	149	69.921.211/0001-63	235,80	170,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	060	19.867.301/0001-45	235,81	169,99		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LM MADEIRA	Modelo:
Descrição: Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (160 a 210) x 3,5cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	065	69.921.211/0001-63	321,46	190,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	001	19.867.301/0001-45	321,47	189,99		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LM MADEIRA	Modelo:
Descrição: Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 100 x (160 a 210) x 3,5cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	082	69.921.211/0001-63	365,81	270,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	014	19.867.301/0001-45	365,82	299,99		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 18 (1 1/2 X 13)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,26	Valor Total: 505,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	084	69.921.211/0001-63	25,26	25,26		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	122	19.867.301/0001-45	25,27	25,27		Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	031	69.921.211/0001-63	24,90	24,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	051	19.867.301/0001-45	24,91	24,91		Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE AÇO COM CABEÇA 1 1/2X13			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	044	69.921.211/0001-63	24,90	24,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	060	19.867.301/0001-45	24,91	24,91		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE AÇO COM CABEÇA 16X21			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	084	69.921.211/0001-63	24,90	24,80		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	039 19.867.301/0001-45	24,91	24,91		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE AÇO COM CABEÇA 3X8			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	075 69.921.211/0001-63	20,77	20,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	134 19.867.301/0001-45	20,78	20,78		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO TELHEIRO 18X27 (2 1/2 X10) - PACOTE COM 500G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	081 69.921.211/0001-63	33,22	25,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	070 19.867.301/0001-45	33,23	33,21		Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: MEGA NORDESTE	Modelo:
Descrição: Regua de alumínio c/ 2,00m (para pedreiro)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	123	69.921.211/0001-63	45,32	40,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	051	19.867.301/0001-45	45,33	39,99		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: MEGA NORDESTE	Modelo:
Descrição: REGUA PARA PEDREIRO REFORÇADA EM ALUMINIO COM 2,0 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	058	69.921.211/0001-63	62,28	55,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	128	19.867.301/0001-45	62,29	54,99		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: DO MESTRE	Modelo:
Descrição: REJUNTE PARA CERAMICA SACO COM 1 KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	128	69.921.211/0001-63	5,80	4,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	114	19.867.301/0001-45	5,81	4,99		Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: LM MADEIRA	Modelo:
Descrição: RIPA APARELHADA *1,5 X 5* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 3.120,00	



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	061	69.921.211/0001-63	4,35	3,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	106	19.867.301/0001-45	4,36	4,34		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: LM MADEIRA	Modelo:
Descrição: TABUA *2,5 X 15 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	092	69.921.211/0001-63	12,42	11,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	071	19.867.301/0001-45	12,43	11,99		Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: LM MADEIRA	Modelo:
Descrição: TABUA *2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	089	69.921.211/0001-63	23,69	19,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	003	19.867.301/0001-45	23,70	21,99		Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 1 **Unidade:** m² **Marca:** VONDER **Modelo:**
Descrição: Tela de nylon malha 5mm tipo mosquito/fachadeira (proteção de fachadas)
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 5,79 **Valor Total:** 579,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	103	69.921.211/0001-63	5,80	5,79		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	054	19.867.301/0001-45	5,81	5,81		Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ETERNIT **Modelo:**
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44X 0,50 M (SEM AMIANTO)
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 29,89 **Valor Total:** 2.391,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	065	69.921.211/0001-63	29,90	29,89		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	082	19.867.301/0001-45	29,91	29,91		Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ETERNIT **Modelo:**
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 8 MM, DE 2,44X1,10 (SEM AMIANTO)
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 158,65 **Valor Total:** 7.932,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	026	69.921.211/0001-63	158,66	158,65		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	146	19.867.301/0001-45	158,67	158,67		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MIL	Marca: CERAMICA JP DANTAS	Modelo:
Descrição: TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE *44 A 50* CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE *26* TELHAS/M2			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.463,72	Valor Total: 5.854,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	052	69.921.211/0001-63	1.463,73	1.463,72		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	135	19.867.301/0001-45	1.463,74	1.463,74		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Telha translúcida em fibra de vidro, dim = 0,50 x 0,19 m, esp=6mm (Fortlev ou similar)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 373,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	097	69.921.211/0001-63	24,90	24,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	008	19.867.301/0001-45	24,91	24,91		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CERAMICA MAGUARY	Modelo:
Descrição: BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 8 FUROS NA HORIZONTAL, 9 X 19 X 19 CM (L X A X C)			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 18.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	100	69.921.211/0001-63	0,62	0,62		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	028	19.867.301/0001-45	0,63	0,63		Sim

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:16
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: TUBO REDONDO DE AÇO GALVANIZADO DE 1X1/2"			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 232,83	Valor Total: 5.820,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	140	69.921.211/0001-63	232,83	232,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	040	19.867.301/0001-45	232,84	232,84		Sim

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:16
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: TUBO REDONDO DE AÇO GALVANIZADO DE 2"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	052	69.921.211/0001-63	332,62	320,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	024	16.868.674/0001-42	332,00	315,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	102	19.867.301/0001-45	332,63	332,63	5,5968	Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:16
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: TUBO REDONDO DE AÇO GALVANIZADO DE 1X1/4"			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 4.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	144	69.921.211/0001-63	207,74	195,00		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	126	16.868.674/0001-42	207,00	190,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	129	19.867.301/0001-45	207,75	207,75	9,3421	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: TUBO REDONDO DE AÇO GALVANIZADO DE 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	086	69.921.211/0001-63	166,28	160,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	128	16.868.674/0001-42	166,00	150,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	19.867.301/0001-45	166,29	166,29	10,8600	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: TUBO REDONDO DE AÇO GALVANIZADO DE 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	089	69.921.211/0001-63	116,17	115,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	030	16.868.674/0001-42	116,00	110,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	052	19.867.301/0001-45	116,18	116,18	5,6182	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TUPY Modelo:
Descrição: TUBO REDONDO DE AÇO GALVANIZADO DE 2X1/2"
Quantidade: 10 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	030	69.921.211/0001-63	374,18	350,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	148	16.868.674/0001-42	374,00	340,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	19.867.301/0001-45	374,19	374,19	10,0559	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:16
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TUPY Modelo:
Descrição: TUBO REDONDO DE AÇO GALVANIZADO DE 3/4"
Quantidade: 10 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	013	69.921.211/0001-63	133,00	125,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	114	16.868.674/0001-42	133,00	130,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	108	19.867.301/0001-45	133,01	133,01	2,3154	Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:16
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: VONDER Modelo:
Descrição: CORRENTE GALVANIZADA 9,5MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 49,87 Valor Total: 997,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	096	69.921.211/0001-63	49,88	49,87		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	063	19.867.301/0001-45	49,89	49,89		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: CORRENTE GALVANIZADA 8,0MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,71	Valor Total: 914,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	092	69.921.211/0001-63	45,72	45,71		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	133	19.867.301/0001-45	45,73	45,73		Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE FERRO PARA TUBO DE 40MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,96	Valor Total: 99,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	118	69.921.211/0001-63	4,97	4,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	19.867.301/0001-45	4,98	4,98		Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,50MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	133	69.921.211/0001-63	0,31	0,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	128	19.867.301/0001-45	0,32	0,32		Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X3,6MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	132	69.921.211/0001-63	0,19	0,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	082	19.867.301/0001-45	0,20	0,20		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 300X3,6MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	100	69.921.211/0001-63	0,56	0,56		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	097	19.867.301/0001-45	0,57	0,57		Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 300X4,8MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	064	69.921.211/0001-63	0,81	0,80		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	034 19.867.301/0001-45	0,82	0,82		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRIMA FER	Modelo:
Descrição: KIT DE ACESSÓRIOS PARA BANHEIRO EM METAL CROMADO, 5 PECAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 194,09	Valor Total: 1.940,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	066 69.921.211/0001-63	194,10	194,09		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	133 19.867.301/0001-45	194,11	194,11		Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: L	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: ACIDO CLORÍDRICO / ACIDO MURIÁTICO, DILUIÇÃO 10% A 12% PARA USO EM LIMPEZA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,38	Valor Total: 233,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	120 69.921.211/0001-63	23,39	23,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	072 19.867.301/0001-45	23,40	23,40		Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: STANLEY	Modelo:
Descrição: Alicates diagonais para corte rente 5" a 8"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,10	Valor Total: 411,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	014	69.921.211/0001-63	41,12	41,10		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	114	19.867.301/0001-45	41,13	41,13		Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ANCINHO LEVE 12 DENTES COM CABO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	063	69.921.211/0001-63	42,98	39,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	141	19.867.301/0001-45	42,99	41,99		Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ARRUELA LISA 1/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 11,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	147	69.921.211/0001-63	0,23	0,22		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	008	19.867.301/0001-45	0,24	0,24		Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ARRUELA LISA 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 40,00



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	081	69.921.211/0001-63	0,81	0,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	076	19.867.301/0001-45	0,82	0,82		Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ARRUELA LISA 5/16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,26		Valor Total: 13,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	064	69.921.211/0001-63	0,27	0,26		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	128	19.867.301/0001-45	0,28	0,28		Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ARRUELA LISA 3/16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 6,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	145	69.921.211/0001-63	0,13	0,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	115	19.867.301/0001-45	0,14	0,14		Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 2 Unidade: un Marca: VONDER Modelo:
Descrição: ARRUELA LISA 3/8
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,39** **Valor Total: 19,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	065	69.921.211/0001-63	0,40	0,39		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	055	19.867.301/0001-45	0,41	0,41		Sim

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:19
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UN Marca: IGUAL Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADE *10* L
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 16,60** **Valor Total: 830,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	049	69.921.211/0001-63	16,60	16,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	055	19.867.301/0001-45	16,61	16,61		Sim

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:19
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: pr Marca: GRENDENE Modelo:
Descrição: Bota borracha (sete léguas ou similar)
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 48,00** **Valor Total: 3.840,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	103	69.921.211/0001-63	68,65	48,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	049	19.867.301/0001-45	68,66	48,99		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PAR	Marca: GARRA	Modelo:
Descrição: BOTA DE COURO LASTICO PU MONO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	074	69.921.211/0001-63	66,49	44,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	067	19.867.301/0001-45	66,50	43,99		Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PAR	Marca: GARRA	Modelo:
Descrição: BOTA BICO DE FERRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 61,50	Valor Total: 922,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	011	69.921.211/0001-63	78,65	61,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	091	19.867.301/0001-45	78,66	61,99		Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PAR	Marca: GRENDENE	Modelo:
Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO LONGO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	018	69.921.211/0001-63	49,87	45,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	19.867.301/0001-45	49,88	44,99		Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA EM AÇO RAPIDO 1/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	088	69.921.211/0001-63	9,95	9,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	19.867.301/0001-45	9,96	8,99		Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA EM AÇO RAPIDO 1/16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	069	69.921.211/0001-63	7,04	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	085	19.867.301/0001-45	7,05	4,99		Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA EM AÇO RAPIDO 1/8			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	110	69.921.211/0001-63	5,80	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	034 19.867.301/0001-45	5,81	5,49		Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA EM AÇO RAPIDO 3/16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	106 69.921.211/0001-63	11,61	7,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	017 19.867.301/0001-45	11,62	7,99		Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA EM AÇO RAPIDO 3/32			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	001 69.921.211/0001-63	7,43	6,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	039 19.867.301/0001-45	7,44	6,99		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA EM AÇO RAPIDO 3/8			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	112	69.921.211/0001-63	28,24	20,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	108	19.867.301/0001-45	28,25	27,99		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA EM AÇO RAPIDO 5/16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	009	69.921.211/0001-63	18,28	16,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	021	19.867.301/0001-45	18,29	16,49		Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA EM AÇO RAPIDO 5/64			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	014	69.921.211/0001-63	7,43	6,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	048	19.867.301/0001-45	7,44	6,90		Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA EM AÇO RAPIDO 7/64			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 300,00



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	087	69.921.211/0001-63	6,61	6,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	034	19.867.301/0001-45	6,62	6,60		Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA EM AÇO RAPIDO 9/64			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,26		Valor Total: 413,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	148	69.921.211/0001-63	8,26	8,26		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	129	19.867.301/0001-45	8,27	8,27		Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,27		Valor Total: 1.163,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	092	69.921.211/0001-63	23,27	23,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	149	19.867.301/0001-45	23,28	23,28		Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 2 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 6
Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,40 Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	014	69.921.211/0001-63	12,43	12,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	028	19.867.301/0001-45	12,44	12,42		Sim

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:25
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 7
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	071	69.921.211/0001-63	14,12	13,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	080	19.867.301/0001-45	14,13	14,11		Sim

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:25
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 8
Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	129	69.921.211/0001-63	16,62	16,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	072	19.867.301/0001-45	16,63	16,61		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FIXAÇÃO 10			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 112,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	139	69.921.211/0001-63	0,45	0,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	086	19.867.301/0001-45	0,46	0,46		Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FIXAÇÃO 12			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,73	Valor Total: 182,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	006	69.921.211/0001-63	0,73	0,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	019	19.867.301/0001-45	0,74	0,74		Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FIXAÇÃO 7			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	074	69.921.211/0001-63	0,24	0,24		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	149	19.867.301/0001-45	0,25	0,25		Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FIXAÇÃO 8			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,32		Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	146	69.921.211/0001-63	0,32	0,32		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	19.867.301/0001-45	0,33	0,33		Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: VASSOURA 40 CM COM CABO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	111	69.921.211/0001-63	22,12	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	010	19.867.301/0001-45	22,13	18,99		Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: MONFORT	Modelo:
Descrição: CABO DE MADEIRA PARA ENXADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,92		Valor Total: 498,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	029	69.921.211/0001-63	24,92	24,92		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038 19.867.301/0001-45	24,93	24,93		Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: MONFORT	Modelo:
Descrição: CABO DE MADEIRA PARA CHIBANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,87	Valor Total: 498,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	023 69.921.211/0001-63	49,87	49,87		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	019 19.867.301/0001-45	49,88	49,88		Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: MONFORT	Modelo:
Descrição: CABO DE MADEIRA PARA PICARETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,87	Valor Total: 997,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	133 69.921.211/0001-63	49,87	49,87		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	132 19.867.301/0001-45	49,88	49,88		Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: Cadeado 40mm, Papaiz ou similar			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,33	Valor Total: 746,60	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	051	69.921.211/0001-63	37,33	37,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	117	19.867.301/0001-45	37,34	37,34		Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 35 MM E ALTURA DE APROX 30 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 6,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,83		Valor Total: 656,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	112	69.921.211/0001-63	32,83	32,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	006	19.867.301/0001-45	32,84	32,84		Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 50 MM E ALTURA DE APROX 40 MM, HASTE CEMENTADA EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 8,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,03		Valor Total: 540,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	055	69.921.211/0001-63	54,03	54,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	127	19.867.301/0001-45	54,04	54,04		Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE TRACUNHAEM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 2 Unidade: UN Marca: STAM Modelo:
Descrição: CADEADO 25MM
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 20,76 **Valor Total:** 415,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	016	69.921.211/0001-63	20,76	20,76		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	081	19.867.301/0001-45	20,77	20,77		Sim

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:27
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UN Marca: STAM Modelo:
Descrição: CADEADO 20MM
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 17,45 **Valor Total:** 349,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	037	69.921.211/0001-63	17,45	17,45		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	049	19.867.301/0001-45	17,46	17,46		Sim

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:27
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: KG Marca: NEOCLOR Modelo:
Descrição: CLORO EM PÓ
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 37,39 **Valor Total:** 1.869,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	145	69.921.211/0001-63	37,39	37,39		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	075	19.867.301/0001-45	37,40	37,40		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: Câmara de ar para pneu de carro de mão			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,35	Valor Total: 1.367,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	136	69.921.211/0001-63	27,35	27,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	047	19.867.301/0001-45	27,36	27,36		Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: METALOSA	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	096	69.921.211/0001-63	282,72	280,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	135	16.868.674/0001-42	282,00	282,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	074	19.867.301/0001-45	282,73	282,73	0,2589	Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: METALOSA	Modelo:
Descrição: Carro de mão extra forte, caçamba metálica quadrada reforçada 0,9mm (chapa 20), c/pneu reforçado			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 315,98	Valor Total: 9.479,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	132	69.921.211/0001-63	315,98	315,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	093	19.867.301/0001-45	315,99	315,99		Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: CARTELA COM 6 BUCHAS 6MM COM PARAFUSO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,31		Valor Total: 165,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	015	69.921.211/0001-63	3,31	3,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	134	19.867.301/0001-45	3,32	3,32		Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: CARTELA COM 6 BUCHAS 7MM CO PARAFUSO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,31		Valor Total: 165,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	020	69.921.211/0001-63	3,31	3,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	091	19.867.301/0001-45	3,32	3,32		Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: CHAVE DE CANO 20			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 141,35		Valor Total: 706,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	144	69.921.211/0001-63	141,35	141,35		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	077 19.867.301/0001-45	141,36	141,36		Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: CHAVE DE CANO 24			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 178,77		Valor Total: 893,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	009 69.921.211/0001-63	178,77	178,77		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	070 19.867.301/0001-45	178,78	178,78		Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: CHAVE DE GRIFO PARA TUBO DE 14 POLEGADAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 58,18		Valor Total: 290,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	023 69.921.211/0001-63	58,18	58,18		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	049 19.867.301/0001-45	58,19	58,19		Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: Chave de fenda chata 30 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,23		Valor Total: 332,30

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	008	69.921.211/0001-63	33,23	33,23		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	148	19.867.301/0001-45	33,24	33,24		Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: MEGA NORDESTE	Modelo:
Descrição: CHAPA DE ZINCO 80CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	027	69.921.211/0001-63	24,91	23,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	023	16.868.674/0001-42	24,00	24,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	112	19.867.301/0001-45	24,92	24,92	3,8333	Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: MEGA NORDESTE	Modelo:
Descrição: CHAPA DE ZINCO 100CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	132	69.921.211/0001-63	24,91	20,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	129	16.868.674/0001-42	24,00	24,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	044	19.867.301/0001-45	24,92	24,92	3,8333	Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 2 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo:
Descrição: CHAVE PHILIPS
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 29,08** **Valor Total: 290,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	138	69.921.211/0001-63	29,08	29,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	139	19.867.301/0001-45	29,09	29,09		Sim

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:29
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UN Marca: NORCOLA Modelo:
Descrição: COLA FORMICA 1KG
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 44,07** **Valor Total: 440,70**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	055	69.921.211/0001-63	44,07	44,07		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	013	19.867.301/0001-45	44,08	44,08		Sim

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:29
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UN Marca: PULVITEC Modelo:
Descrição: COLA SILICONE COM 280G
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 33,23** **Valor Total: 664,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	053	69.921.211/0001-63	33,23	33,23		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	086	19.867.301/0001-45	33,24	33,24		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: Colher de pedreiro			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,68		Valor Total: 456,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	033	69.921.211/0001-63	45,68	45,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	19.867.301/0001-45	45,69	45,69		Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: VEDACIT	Modelo:
Descrição: COMPOUND ADESIVO EPOXI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 133,02		Valor Total: 665,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	016	69.921.211/0001-63	133,02	133,02		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	134	19.867.301/0001-45	133,03	133,03		Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: CORDOARIA BRASIL	Modelo:
Descrição: CORDA N° 04			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,22		Valor Total: 61,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	120	69.921.211/0001-63	1,22	1,22		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	19.867.301/0001-45	1,23	1,23		Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: CORDOARIA BRASIL	Modelo:
Descrição: CORDA N° 06			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,48		Valor Total: 74,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	133	69.921.211/0001-63	1,48	1,48		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	129	19.867.301/0001-45	1,49	1,49		Sim

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: CORDOARIA BRASIL	Modelo:
Descrição: CORDA N° 08			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,06		Valor Total: 103,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	010	69.921.211/0001-63	2,06	2,06		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	146	19.867.301/0001-45	2,07	2,07		Sim

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA AÇO 17X30			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,76		Valor Total: 103,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	084	69.921.211/0001-63	20,76	20,76		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	056 19.867.301/0001-45	20,77	20,77		Sim

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: METALSUL	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA PLASTICA LISA *14 X 27* CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 496,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	006 69.921.211/0001-63	24,80	24,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	029 19.867.301/0001-45	24,81	24,81		Sim

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE 7"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 124,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	059 69.921.211/0001-63	8,29	8,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	037 19.867.301/0001-45	8,30	8,30		Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE PARA AÇO E INOX			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,39	Valor Total: 747,80	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	124	69.921.211/0001-63	37,39	37,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	055	19.867.301/0001-45	37,40	37,40		Sim

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE 4 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,94		Valor Total: 98,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	106	69.921.211/0001-63	4,94	4,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	018	19.867.301/0001-45	4,95	4,95		Sim

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: DISCO DIAMANTADO 110MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,76		Valor Total: 415,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	113	69.921.211/0001-63	20,76	20,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	058	19.867.301/0001-45	20,77	20,77		Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: DISCO PARA SERRA CIRCULAR COM PONTAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,92		Valor Total: 498,40



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	132	69.921.211/0001-63	24,92	24,92		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	054	19.867.301/0001-45	24,93	24,93		Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:31

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: ROCHA	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA PORTA CADEADO 300X5,1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 166,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	145	69.921.211/0001-63	16,60	16,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	013	19.867.301/0001-45	16,61	16,61		Sim

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:31

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ENXADECO LARGO 2 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,69		Valor Total: 456,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	104	69.921.211/0001-63	45,69	45,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	011	19.867.301/0001-45	45,70	45,70		Sim

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:32

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 2 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: ENXADA COM CABO 2 1/2
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 70,66 **Valor Total:** 1.766,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	019	69.921.211/0001-63	70,66	70,66		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	117	19.867.301/0001-45	70,67	70,67		Sim

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: ENXADA ESTREITA *25 X 23* CM COM CABO
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 59,87 **Valor Total:** 598,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	147	69.921.211/0001-63	59,87	59,87		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	029	19.867.301/0001-45	59,88	59,88		Sim

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UN Marca: BOTAFOGO Modelo:
Descrição: ESCADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO COM 6,00 M ESTENDIDA
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.336,49 **Valor Total:** 1.336,49

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	052	69.921.211/0001-63	1.336,49	1.336,49		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	039	19.867.301/0001-45	1.336,50	1.336,50		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: BOTAFOGO	Modelo:
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO 7 DEGRAUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	134	69.921.211/0001-63	374,20	270,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	107	19.867.301/0001-45	374,21	269,99		Sim

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: TESOURA PARA PODA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	075	69.921.211/0001-63	31,59	30,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	096	19.867.301/0001-45	31,60	29,99		Sim

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA PEDREIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	014	69.921.211/0001-63	6,63	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	001	19.867.301/0001-45	6,64	4,99		Sim

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: ESTILETE EMBORRACHADO 175			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 55,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	027	69.921.211/0001-63	5,80	5,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	110	19.867.301/0001-45	5,81	5,49		Sim

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ESTOUPA PARA POLIMENTO 100G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	141	69.921.211/0001-63	4,97	3,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	037	19.867.301/0001-45	4,98	2,99		Sim

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ESTROVenga LEVE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	016	69.921.211/0001-63	27,02	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	015 19.867.301/0001-45	27,03	24,99		Sim

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: FAÇAO RAMADA EM AÇO CARBONO PARA MATO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	078 69.921.211/0001-63	49,64	42,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	087 19.867.301/0001-45	49,65	41,99		Sim

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: ROCHA	Modelo:
Descrição: FERROLHO REDONDO 500X4 ZINCADO C/ 01			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	144 69.921.211/0001-63	8,27	8,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	004 19.867.301/0001-45	8,28	7,99		Sim

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 18MMX50M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	076	69.921.211/0001-63	9,93	5,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	002	19.867.301/0001-45	9,94	4,99		Sim

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 48MMX50M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	120	69.921.211/0001-63	16,59	12,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	037	19.867.301/0001-45	16,60	11,99		Sim

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: FITA DUPLA FACE VHB 9.5 COM 1,50M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	117	69.921.211/0001-63	18,12	17,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	020	19.867.301/0001-45	18,13	4,29		Sim

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: FITA ZEBRADA 70MMX200M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 360,00



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	148	69.921.211/0001-63	19,09	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	19.867.301/0001-45	19,10	17,99		Sim

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: SKIL	Modelo:
Descrição: Furadeira e Parafusadeira elétrica Bosch ou Similar profissional			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	048	69.921.211/0001-63	496,92	450,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	137	19.867.301/0001-45	496,93	449,99		Sim

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: EGAPLAST	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVES ALLEN HEXAGONAIS COM 9 PEÇAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 25,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	015	69.921.211/0001-63	26,43	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	020	19.867.301/0001-45	26,44	24,99		Sim

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 2 **Unidade:** un **Marca:** VONDER **Modelo:**
Descrição: JOGO DE CHAVES DE FENDAS 6 PEÇAS
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 35,00 **Valor Total:** 35,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	122	69.921.211/0001-63	37,39	35,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	025	19.867.301/0001-45	37,40	34,99		Sim

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:34
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 **Unidade:** un **Marca:** EGAPLAST **Modelo:**
Descrição: JOGO DE CHAVES TORK CURTA T7 A T40 COM 10 PEÇAS
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 25,00 **Valor Total:** 25,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	123	69.921.211/0001-63	27,34	25,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	083	19.867.301/0001-45	27,35	24,99		Sim

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:34
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 **Unidade:** un **Marca:** VONDER **Modelo:**
Descrição: JOGO KIT SERRA COPO COM 16 PEÇAS - MADEIRA E GESSO-19 A 127 MM
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 80,00 **Valor Total:** 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	120	69.921.211/0001-63	124,33	80,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	094	19.867.301/0001-45	124,34	79,98		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: LAMINA 3 PONTAS PARA ROÇADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	100	69.921.211/0001-63	58,17	57,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	133	19.867.301/0001-45	58,18	56,99		Sim

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: STARRET	Modelo:
Descrição: Lamina de serra 1/2x12"			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	035	69.921.211/0001-63	12,43	10,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	013	19.867.301/0001-45	12,44	9,99		Sim

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: LAPIS DE CARPINTEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 20,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	142	69.921.211/0001-63	2,89	2,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	148	19.867.301/0001-45	2,90	1,99		Sim

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: K&F	Modelo:
Descrição: Lima chata 12"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 66,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	071	69.921.211/0001-63	37,38	33,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	085	19.867.301/0001-45	37,39	34,99		Sim

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: POLIBEL	Modelo:
Descrição: LINHA DE PEDREIRO TRANÇADA 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	007	69.921.211/0001-63	14,35	9,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	19.867.301/0001-45	14,36	8,99		Sim

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA DAGUA 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 20,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	102	69.921.211/0001-63	3,72	2,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	046 19.867.301/0001-45	3,73	2,49		Sim

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA DAGUA 120			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	139 69.921.211/0001-63	3,72	2,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	011 19.867.301/0001-45	3,73	2,29		Sim

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA DAGUA 1200			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	078 69.921.211/0001-63	8,29	8,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	019 19.867.301/0001-45	8,30	7,99		Sim

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA DAGUA 150			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 115,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	121	69.921.211/0001-63	3,72	2,30		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	076	19.867.301/0001-45	3,73	2,29		Sim

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA DAGUA 220			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 20,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	026	69.921.211/0001-63	3,72	2,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	077	19.867.301/0001-45	3,73	2,49		Sim

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA FERRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	052	69.921.211/0001-63	4,07	3,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	19.867.301/0001-45	4,08	2,99		Sim

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: LONAX	Modelo:
Descrição: LONA PLASTICA PRETA COM 4,0M, 150MICRO DE LARGURA E 100M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 890,00		Valor Total: 13.350,00



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	038	69.921.211/0001-63	910,67	890,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	065	19.867.301/0001-45	910,68	889,99		Sim

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: LONAX	Modelo:
Descrição: LONA PLASTICA PRETA COM 8,0M, 150MICRO DE LARGURA E 100M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	149	69.921.211/0001-63	1.322,35	1.200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	060	19.867.301/0001-45	1.322,36	1.199,99		Sim

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PAR	Marca: KALIPSO	Modelo:
Descrição: LUVA DE LATEX NITRILICA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	054	69.921.211/0001-63	33,22	12,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	082	19.867.301/0001-45	33,23	14,98		Sim

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 2 **Unidade:** PAR **Marca:** KALIPSO **Modelo:**
Descrição: LUVAS DE PVC 26 CM COM FORRO
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 16,00 **Valor Total:** 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	005	69.921.211/0001-63	33,22	16,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	120	19.867.301/0001-45	33,23	16,98		Sim

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:37
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 **Unidade:** PAR **Marca:** KALIPSO **Modelo:**
Descrição: LUVAS DE PVC 35 CM COM FORRO
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 14,00 **Valor Total:** 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	011	69.921.211/0001-63	33,22	14,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	073	19.867.301/0001-45	33,23	13,99		Sim

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:37
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 **Unidade:** PAR **Marca:** KALIPSO **Modelo:**
Descrição: LUVAS DE RASPA EM LONA
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 14,00 **Valor Total:** 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	124	69.921.211/0001-63	24,92	14,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	086	19.867.301/0001-45	24,93	13,99		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PAR	Marca: KALIPSO	Modelo:
Descrição: LUVAS EM MALHA MESCLADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	147	69.921.211/0001-63	8,29	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	081	19.867.301/0001-45	8,30	3,79		Sim

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: M	Marca: PLASTMAR	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 1/2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	064	69.921.211/0001-63	4,56	3,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	067	19.867.301/0001-45	4,57	3,99		Sim

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PEÇA	Marca: PLASTMAR	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA CRISTA TRANÇADA TRANSLUCIDA PT 200 3/4" PEÇA COM 50 M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	041	69.921.211/0001-63	415,41	400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	085	19.867.301/0001-45	415,42	399,99		Sim

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: VEDACIT	Modelo:
Descrição: FRIO ASFALTO 3,6 L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	026	69.921.211/0001-63	58,17	50,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	078	19.867.301/0001-45	58,18	49,97		Sim

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: M	Marca: DRYKO	Modelo:
Descrição: MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA DE 10CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	042	69.921.211/0001-63	8,27	4,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	098	19.867.301/0001-45	8,28	4,99		Sim

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: DUREPOX	Modelo:
Descrição: MASSA DUREPOXI 100 G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	149	69.921.211/0001-63	13,28	9,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	128 19.867.301/0001-45	13,29	8,99		Sim

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: MARTELO UNHA EM AÇO CARBONO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	043 69.921.211/0001-63	41,49	35,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	042 19.867.301/0001-45	41,50	34,99		Sim

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: MONFORT	Modelo:
Descrição: Marreta 1 kg com cabo			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	139 69.921.211/0001-63	62,35	40,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	143 19.867.301/0001-45	62,36	41,99		Sim

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: MASCARA RESPIRADOR SEMIFACIAL COM VALVULA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	083	69.921.211/0001-63	9,95	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	055	19.867.301/0001-45	9,96	5,99		Sim

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: MASCARA RESPIRADOR SEMIFACIAL SEM VALVULA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 20,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	113	69.921.211/0001-63	4,94	4,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	19.867.301/0001-45	4,95	4,92		Sim

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	039	69.921.211/0001-63	13,70	12,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	017	19.867.301/0001-45	13,71	11,99		Sim

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Pá quadrada			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 750,00	



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	061	69.921.211/0001-63	46,53	30,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	018	19.867.301/0001-45	46,54	31,99		Sim

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FENDA CR CH 4.5X25			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 9,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	077	69.921.211/0001-63	0,19	0,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	030	19.867.301/0001-45	0,20	0,20		Sim

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FENDA CR CH 4X20			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 9,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	092	69.921.211/0001-63	0,19	0,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	19.867.301/0001-45	0,20	0,20		Sim

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE TRACUNHAEM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 2 Unidade: un Marca: CISER Modelo:
Descrição: PARAFUSO FENDA CR CH 4X25
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,18** **Valor Total: 9,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	140	69.921.211/0001-63	0,19	0,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	029	19.867.301/0001-45	0,20	0,20		Sim

**LOTE 210 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: un Marca: CISER Modelo:
Descrição: PARAFUSO FENDA CR CH 4X35
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,18** **Valor Total: 9,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	009	69.921.211/0001-63	0,19	0,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	080	19.867.301/0001-45	0,20	0,20		Sim

**LOTE 211 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: un Marca: CISER Modelo:
Descrição: PARAFUSO FENDA MQ BL 1/4X1
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,50** **Valor Total: 25,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	025	69.921.211/0001-63	0,51	0,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	066	19.867.301/0001-45	0,52	0,52		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FENDA MQ BL 3/16X1			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 19,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	004	69.921.211/0001-63	0,40	0,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	133	19.867.301/0001-45	0,41	0,41		Sim

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FRANCES ¼ X 2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 52,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	133	69.921.211/0001-63	1,06	1,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	016	19.867.301/0001-45	1,07	1,07		Sim

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FRANCES 1/4X 2 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 55,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	005	69.921.211/0001-63	1,30	1,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	041	19.867.301/0001-45	1,31	1,19		Sim

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FRANCES 1/4X3			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 50,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	131	69.921.211/0001-63	1,07	1,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	022	19.867.301/0001-45	1,08	1,05		Sim

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO P/ POSTE GALVANIZADO 12X200 8			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	127	69.921.211/0001-63	24,90	18,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	066	19.867.301/0001-45	24,91	19,99		Sim

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 1020 3/8 X 1			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 105,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	122	69.921.211/0001-63	2,46	2,10		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	051 19.867.301/0001-45	2,47	2,19		Sim

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CHIBANCA COM CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 1.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	025 69.921.211/0001-63	145,49	98,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	140 19.867.301/0001-45	145,50	97,99		Sim

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PULVITEC	Modelo:
Descrição: VEDA CALHA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	099 69.921.211/0001-63	20,74	15,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	091 19.867.301/0001-45	20,75	14,99		Sim

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARRO DE MÃO 3,25X8			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 3.040,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	020	69.921.211/0001-63	48,19	38,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	110	19.867.301/0001-45	48,20	37,99		Sim

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: PRUMO DE PAREDE PARA PEDREIRO 500G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,05	Valor Total: 145,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	140	69.921.211/0001-63	29,06	29,05		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	050	19.867.301/0001-45	29,07	29,07		Sim

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: PULVERIZADOR COSTAL TRADICIONAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 228,61	Valor Total: 457,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	027	69.921.211/0001-63	228,62	228,61		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	088	19.867.301/0001-45	228,63	228,63		Sim

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MONFORT Modelo:
Descrição: REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE, CABO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, C/ 4 BICOS
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 45,71** **Valor Total: 45,71**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	107	69.921.211/0001-63	45,72	45,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	091	19.867.301/0001-45	45,73	45,73		Sim

**LOTE 225 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:47
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UNID Marca: VONDER Modelo:
Descrição: REBITE 3/16 X 1"
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 0,10** **Valor Total: 25,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	077	69.921.211/0001-63	0,11	0,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	105	19.867.301/0001-45	0,12	0,12		Sim

**LOTE 226 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:47
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UNID Marca: VONDER Modelo:
Descrição: REBITE 308
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 0,10** **Valor Total: 25,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	067	69.921.211/0001-63	0,11	0,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	050	19.867.301/0001-45	0,12	0,12		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: REBITE 312			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 25,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	112	69.921.211/0001-63	0,11	0,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	114	19.867.301/0001-45	0,12	0,12		Sim

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: REBITE 321-322			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,11		Valor Total: 27,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	137	69.921.211/0001-63	0,12	0,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	052	19.867.301/0001-45	0,13	0,13		Sim

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: REBITE 421-422			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,11		Valor Total: 27,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	073	69.921.211/0001-63	0,12	0,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	089 19.867.301/0001-45	0,13	0,13		Sim

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: REBITE 515-516			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 75,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	017 69.921.211/0001-63	0,31	0,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	107 19.867.301/0001-45	0,32	0,32		Sim

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: CORTAG	Modelo:
Descrição: RISCADOR DE PISOS E AZULEJOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7,42		Valor Total: 7,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	059 69.921.211/0001-63	7,43	7,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	147 19.867.301/0001-45	7,44	7,44		Sim

LOTE 232 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: STHIL	Modelo:
Descrição: ROÇADEIRA A GASOLINA COM KIT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.350,00		Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	083 69.921.211/0001-63	1.492,95	1.350,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	016 19.867.301/0001-45	1.492,86	1.349,99		Sim

LOTE 233 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: STHIL	Modelo:
Descrição: ROÇADEIRA PARA PODA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	094 69.921.211/0001-63	661,17	650,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	036 19.867.301/0001-45	661,18	661,15		Sim

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SKIL	Modelo:
Descrição: SERRA MÁRMORE 1500W GDC150			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	059 69.921.211/0001-63	548,48	450,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	035 19.867.301/0001-45	548,49	449,99		Sim

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SKIL	Modelo:
Descrição: SERRA TICO TICO 400 Watt			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	035	69.921.211/0001-63	373,91	350,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	106	19.867.301/0001-45	373,92	349,99		Sim

LOTE 236 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: NEOCLOR	Modelo:
Descrição: SULFATO DE ALUMINIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	100	69.921.211/0001-63	16,58	16,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	092	19.867.301/0001-45	16,59	16,57		Sim

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: SUPORTE CANTONEIRA PARA PRATELEIRA 10 A 50 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	081	69.921.211/0001-63	20,77	14,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	088	19.867.301/0001-45	20,78	14,99		Sim

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: TALHADEIRA DE AÇO/FERRO FORJADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 130,00



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	073	69.921.211/0001-63	29,09	26,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	053	19.867.301/0001-45	29,10	25,99		Sim

LOTE 239 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: TESOURA PODADORA MANUAL PARA CERCA-VIVA COM LÂMINA DE 12" E CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	139	69.921.211/0001-63	49,56	40,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	143	19.867.301/0001-45	49,57	39,99		Sim

LOTE 240 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: TRENA DIGITAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	100	69.921.211/0001-63	273,94	230,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	001	19.867.301/0001-45	273,95	229,99		Sim

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE TRACUNHAEM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 2 Unidade: UNID Marca: SAO ROMAO Modelo:
Descrição: TORQUES CARPINTEIRO 12"
Quantidade: 1 Valor Unit.: 43,00 Valor Total: 43,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	017	69.921.211/0001-63	49,64	43,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	047	19.867.301/0001-45	49,65	42,99		Sim

**LOTE 242 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UNID Marca: VONDER Modelo:
Descrição: TRENA 5MT
Quantidade: 5 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	044	69.921.211/0001-63	20,77	20,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	039	19.867.301/0001-45	20,78	19,99		Sim

**LOTE 243 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UNID Marca: NOVE54 Modelo:
Descrição: TRENA FIBRA DE VIDRO 30 M
Quantidade: 2 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 66,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	084	69.921.211/0001-63	35,18	33,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	009	19.867.301/0001-45	35,19	32,99		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 244 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: TRENA FIBRA DE VIDRO 50M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,00	Valor Total: 154,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	061	69.921.211/0001-63	116,42	77,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	135	19.867.301/0001-45	116,43	76,99		Sim

LOTE 245 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: TAMBOR PLASTICO 200LT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	029	69.921.211/0001-63	190,86	175,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	143	19.867.301/0001-45	190,87	174,98		Sim

LOTE 246 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: CONE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	124	69.921.211/0001-63	91,06	52,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	098	19.867.301/0001-45	91,07	51,99		Sim

LOTE 247 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: STHIL	Modelo:
Descrição: MOTOSSERA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.100,00		Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	050	69.921.211/0001-63	1.132,73	1.100,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	104	19.867.301/0001-45	1.132,74	1.099,99		Sim

LOTE 248 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO MADEIRA NYLON REFORÇADO LARANJA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 2.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	021	69.921.211/0001-63	41,16	23,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	033	19.867.301/0001-45	41,17	22,99		Sim

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: COMLAGE	Modelo:
Descrição: COBOGÓ 39X39X7			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 1.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	006	69.921.211/0001-63	20,77	17,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	133	17.316.653/0001-87	20,78	18,90	11,18	Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	065	19.867.301/0001-45	20,78	19,99		Sim

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CALHA DE TUBO DE CONCRETO 0,60M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 167,90		Valor Total: 5.037,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	090	17.316.653/0001-87	210,14	167,90		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	143	69.921.211/0001-63	210,13	168,00	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	015	19.867.301/0001-45	210,14	199,99		Sim

LOTE 251 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CALHA DE TUBO DE CONCRETO 0,40M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 89,90		Valor Total: 1.798,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	014	17.316.653/0001-87	99,36	89,90		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	020	69.921.211/0001-63	99,35	90,00	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	016	19.867.301/0001-45	99,36	96,99		Sim

LOTE 252 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: M²	Marca: COMLAGE	Modelo:
Descrição: LAJOTA ANTIDERRAPANTE DE 30X30 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 570,00



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	091	69.921.211/0001-63	66,41	38,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	147	17.316.653/0001-87	66,42	66,40	74,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	095	19.867.301/0001-45	66,42	39,99		Sim

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: M ²	Marca: COMLAGE	Modelo:
Descrição: LAJOTA ANTIDERRAPANTE DE 50X50 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	017	69.921.211/0001-63	66,41	35,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	128	17.316.653/0001-87	66,42	66,40	89,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	136	19.867.301/0001-45	66,42	40,99		Sim

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: M ²	Marca: COMLAGE	Modelo:
Descrição: LAJOTA LISA DE 30X30 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	077	69.921.211/0001-63	66,41	35,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	049	17.316.653/0001-87	66,42	66,40	89,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	138	19.867.301/0001-45	66,42	37,99		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: M ²	Marca: COMLAGE	Modelo:
Descrição: LAJOTA LISA DE 30X30 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	022	69.921.211/0001-63	66,41	38,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	109	17.316.653/0001-87	66,42	66,40	74,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	041	19.867.301/0001-45	66,42	41,99		Sim

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: M ²	Marca: COMLAGE	Modelo:
Descrição: BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACÊS/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	010	69.921.211/0001-63	62,32	52,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	025	17.316.653/0001-87	62,33	62,30	19,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	055	19.867.301/0001-45	62,33	54,99		Sim

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: M131	Marca: COMLAGE	Modelo:
Descrição: BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACÊS/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COLORIDO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	017	69.921.211/0001-63	74,81	55,00		Sim



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	003	17.316.653/0001-87	74,82	74,80	36,00	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	113	19.867.301/0001-45	74,82	59,99		Sim

**LOTE 259 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: M	Marca: COMLAGE	Modelo:
Descrição: MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 1 M, *30 X 12/15* CM (H X L1/L2)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	033	69.921.211/0001-63	58,17	32,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	019	17.316.653/0001-87	58,18	49,97	56,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	19.867.301/0001-45	58,18	34,99		Sim

**LOTE 260 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: CARPOSTE	Modelo:
Descrição: POSTE DE CONCRETO SESSÃO DUPLO T COM 75/ 6 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 700,00		Valor Total: 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	007	69.921.211/0001-63	822,52	700,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	072	16.868.674/0001-42	822,00	728,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	117	19.867.301/0001-45	822,53	821,99	12,9107	Sim

**LOTE 261 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 3 **Unidade:** UNID **Marca:** CARPOSTE **Modelo:**
Descrição: POSTE DE CONCRETO SESSÃO DUPLO T COM 75/ 7 METROS
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 710,00 **Valor Total:** 3.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	047	69.921.211/0001-63	851,63	710,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	035	16.868.674/0001-42	851,00	721,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	053	19.867.301/0001-45	851,64	798,99	10,8169	Sim

**LOTE 262 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 **Unidade:** M **Marca:** LAJES BOM JESUS **Modelo:**
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA,
DIAMÉTRO NOMINAL DE 300 MM
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 70,00 **Valor Total:** 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	077	69.921.211/0001-63	91,06	70,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	135	17.316.653/0001-87	91,07	79,98	14,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	128	19.867.301/0001-45	91,07	91,07		Sim

**LOTE 263 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 **Unidade:** M **Marca:** LAJES BOM JESUS **Modelo:**
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA,
DIAMÉTRO NOMINAL DE 400 MM
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 85,00 **Valor Total:** 2.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	074	69.921.211/0001-63	116,09	85,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	080	17.316.653/0001-87	116,10	89,95	5,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	099 19.867.301/0001-45	116,10	116,10		Sim

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: M	Marca: LAJES BOM JESUS	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 600 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	005 69.921.211/0001-63	232,69	180,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	119 17.316.653/0001-87	232,70	189,90	5,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	072 19.867.301/0001-45	232,70	232,70		Sim

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: M	Marca: LAJES BOM JESUS	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 650,00		Valor Total: 19.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	075 69.921.211/0001-63	706,08	650,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	102 17.316.653/0001-87	706,09	699,90	7,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	082 19.867.301/0001-45	706,09	706,09		Sim

LOTE 266 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: un	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: Broxa			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	082	69.921.211/0001-63	17,16	6,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	051	19.867.301/0001-45	17,17	7,99		Sim

LOTE 267 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: KG	Marca: MEGA O	Modelo:
Descrição: CAL HIDRATADA PARA PINTURA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	076	69.921.211/0001-63	19,03	2,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	098	19.867.301/0001-45	19,94	2,99		Sim

LOTE 268 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: un	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: Escova de aço com cabo			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	081	69.921.211/0001-63	14,94	6,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	131	19.867.301/0001-45	14,95	5,99		Sim

LOTE 269 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: ESPATULA DE AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 150,00



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	095	69.921.211/0001-63	24,17	7,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	084	19.867.301/0001-45	24,18	7,49		Sim

LOTE 270 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: ESPATULA DE PLASTICO LISA, LARGURA 10 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	099	69.921.211/0001-63	9,63	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	080	19.867.301/0001-45	9,64	6,98		Sim

LOTE 271 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: un	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: Fita crepe 19x50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	055	69.921.211/0001-63	6,53	4,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	127	19.867.301/0001-45	6,54	4,49		Sim

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 4 Unidade: KG Marca: DO MESTRE Modelo:
Descrição: GESSO EM PO PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS E USO GERAL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,70 Valor Total: 85,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	051	69.921.211/0001-63	2,45	1,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	147	19.867.301/0001-45	2,46	1,69		Sim

**LOTE 273 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UN Marca: NORTON Modelo:
Descrição: LIXA PARA FERRO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	055	69.921.211/0001-63	5,72	4,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	147	19.867.301/0001-45	5,73	3,99		Sim

**LOTE 274 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UN Marca: NORTON Modelo:
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	133	69.921.211/0001-63	2,05	1,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	090	19.867.301/0001-45	2,06	1,09		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 275 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA PARA MADEIRA/MASSA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	074	69.921.211/0001-63	2,05	1,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	063	19.867.301/0001-45	2,06	1,09		Sim

LOTE 276 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: LATÃO	Marca: MEGA O	Modelo:
Descrição: Massa acrílica Massa acrílica (lata de 27 KG)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	082	69.921.211/0001-63	201,18	88,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	048	19.867.301/0001-45	201,19	89,99		Sim

LOTE 277 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	126	69.921.211/0001-63	38,60	13,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	042	19.867.301/0001-45	38,61	12,99		Sim

LOTE 278 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: ROLO DE LA DE CARNEIRO DE 9CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	057	69.921.211/0001-63	13,25	5,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	103	19.867.301/0001-45	13,26	5,49		Sim

LOTE 279 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: Rolo lã de carneiro 20cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	116	69.921.211/0001-63	33,22	13,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	098	19.867.301/0001-45	33,23	12,99		Sim

LOTE 280 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: L	Marca: MEGA O	Modelo:
Descrição: SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	078	69.921.211/0001-63	10,41	6,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	007 19.867.301/0001-45	10,42	5,99		Sim

LOTE 281 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: L	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: Solvente para tinta esmalte sintético			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	102 69.921.211/0001-63	36,55	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	096 19.867.301/0001-45	36,56	24,99		Sim

LOTE 282 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: L	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 15.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	017 69.921.211/0001-63	30,91	22,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	082 19.867.301/0001-45	30,92	21,98		Sim

LOTE 283 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: L	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 6.480,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	092	69.921.211/0001-63	42,70	36,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	136	19.867.301/0001-45	42,71	35,99		Sim

LOTE 284 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: L	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE BASE ÁGUA PREMIUM BRILHANTE			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 3.456,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	132	69.921.211/0001-63	55,68	48,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	074	19.867.301/0001-45	55,69	47,99		Sim

LOTE 285 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: l	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: Tinta pva látex para interior coralmur ou similar			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 5.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	080	69.921.211/0001-63	26,19	8,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	092	19.867.301/0001-45	26,20	7,99		Sim

LOTE 286 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: L	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 8.100,00



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	146	69.921.211/0001-63	20,75	15,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	052	19.867.301/0001-45	20,76	14,99		Sim

LOTE 287 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: un	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: Trincha 1 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 50,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	117	69.921.211/0001-63	5,35	2,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	029	19.867.301/0001-45	5,36	2,49		Sim

LOTE 288 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: un	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: Trincha 396 - 2" ATLAS ou Similar			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	066	69.921.211/0001-63	12,43	6,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	048	19.867.301/0001-45	12,44	5,99		Sim

LOTE 289 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE TRACUNHAEM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 4 Unidade: un Marca: ROMA Modelo:
Descrição: Trincha 3"
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,00** **Valor Total: 270,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	017	69.921.211/0001-63	12,43	9,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	144	19.867.301/0001-45	12,44	8,99		Sim

**LOTE 290 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:56
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: l Marca: IQUINE Modelo:
Descrição: VERNIZ TIPO COPAL PARA MADEIRA, BRILHANTE, USO INTERNO
Quantidade: 72 **Valor Unit.: 30,00** **Valor Total: 2.160,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	038	69.921.211/0001-63	34,63	30,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	113	19.867.301/0001-45	34,64	29,99		Sim

**LOTE 291 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:56
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: L Marca: IQUINE Modelo:
Descrição: FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO)
Quantidade: 72 **Valor Unit.: 42,00** **Valor Total: 3.024,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	025	69.921.211/0001-63	43,72	42,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	19.867.301/0001-45	43,73	41,99		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 292 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: SOLUT	Modelo:
Descrição: CORANTE EM BISNAGA (CORES DIVERSAS)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	084	69.921.211/0001-63	5,14	4,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	125	19.867.301/0001-45	5,15	3,99		Sim

LOTE 293 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: ESPATULA DE ACO INOX COM CABO PLASTICO, LARGURA 10CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	048	69.921.211/0001-63	14,09	6,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	016	19.867.301/0001-45	14,10	6,49		Sim

LOTE 294 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: ESPATULA DE ACO INOX COM CABO PLASTICO, LARGURA 12CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	067	69.921.211/0001-63	16,59	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	026 19.867.301/0001-45	16,60	7,99		Sim

LOTE 295 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: LATÃO	Marca: MEGA O	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA (LATÃO COM 25KG)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	092 69.921.211/0001-63	72,84	50,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	098 19.867.301/0001-45	72,85	49,99		Sim

LOTE 296 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: XADREZ	Modelo:
Descrição: PIGMENTO EM PÓ XADREZ VERMELHO 500G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	024 69.921.211/0001-63	16,36	11,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	069 19.867.301/0001-45	16,37	11,99		Sim

LOTE 297 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: ROLO PARA PINTURA EM LÃ PURA EXTRA DE 23 CM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	093 69.921.211/0001-63	74,34	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	090 19.867.301/0001-45	74,35	34,99		Sim

LOTE 298 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: LATÃO	Marca: VEDACIT	Modelo:
Descrição: TINTA E REVESTIMENTO A BASE DE EPOXI COM ALCATÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	040 69.921.211/0001-63	444,52	420,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	087 19.867.301/0001-45	444,53	410,99		Sim

LOTE 299 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO 20-22-24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	009 69.921.211/0001-63	6,64	6,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	053 19.867.301/0001-45	6,65	5,99		Sim

LOTE 300 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: COLORART	Modelo:
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML-DIVERSAS CORES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	128	69.921.211/0001-63	24,91	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	093	19.867.301/0001-45	24,92	17,99		Sim

LOTE 301 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: TRINCHA DE 1/2"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 37,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	103	69.921.211/0001-63	3,28	2,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	001	19.867.301/0001-45	3,29	3,26		Sim

LOTE 302 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: TRINCHA DE 3/4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 49,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	044	69.921.211/0001-63	3,28	3,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	123	19.867.301/0001-45	3,29	3,29		Sim

LOTE 303 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:15:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: TRINCHA DE 1"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 61,50



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	105	69.921.211/0001-63	4,11	4,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	098	19.867.301/0001-45	4,12	4,12		Sim

LOTE 304 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: TRINCHA DE 2 1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	072	69.921.211/0001-63	9,94	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	134	19.867.301/0001-45	9,95	7,99		Sim

LOTE 305 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: KG	Marca: VEDACIT	Modelo:
Descrição: TRAPO BRANCO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	100	69.921.211/0001-63	49,84	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	19.867.301/0001-45	49,85	29,99		Sim

LOTE 306 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** NOVE54 **Modelo:**
Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 200 X *4,6* MM
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 0,30 **Valor Total:** 9,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	093	69.921.211/0001-63	0,47	0,30		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	046	13.603.534/0001-54	0,48	0,32	6,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	018	19.867.301/0001-45	0,48	0,48		Sim

**LOTE 307 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:06
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** METALFIX **Modelo:**
Descrição: ARMAÇÃO (ALÇA) REX GALVANIZADA P/ 1 ROLDADA
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 11,00 **Valor Total:** 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	115	69.921.211/0001-63	33,22	11,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	138	13.603.534/0001-54	33,23	33,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	097	19.867.301/0001-45	33,23	10,99		Sim

**LOTE 308 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:06
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** VONDER **Modelo:**
Descrição: ARRUELA EM ALUMINIO PARA ELETRODUTO 3/4"
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 0,50 **Valor Total:** 10,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	108	69.921.211/0001-63	1,35	0,50		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	048	13.603.534/0001-54	1,36	0,95	90,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	047	19.867.301/0001-45	1,36	1,23		Sim

LOTE 309 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: ANAUGER	Modelo:
Descrição: Boia Automática, 15 amperes (regulador de nível de caixa d'agua)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	092	69.921.211/0001-63	66,50	38,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	131	13.603.534/0001-54	66,51	66,51	75,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	075	19.867.301/0001-45	66,51	37,99		Sim

LOTE 310 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: BUCHA EM ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1/1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	145	69.921.211/0001-63	3,48	3,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	061	13.603.534/0001-54	3,49	3,10	3,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	19.867.301/0001-45	3,49	2,99		Sim

LOTE 311 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: BUCHA EM ALUMINIO PARA ELETRODUTO 13/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 10,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	045	69.921.211/0001-63	3,28	0,50		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	123	13.603.534/0001-54	3,29	3,29	558,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	101	19.867.301/0001-45	3,29	0,99		Sim

**LOTE 312 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M	Marca: RGFLEX	Modelo: 2,5MM
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 3.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	065	46.252.437/0001-13	2,68	1,55		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	103	69.921.211/0001-63	2,68	2,00	29,03	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	051	46.423.434/0001-03	2,65	2,65	32,50	Sim
4 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	031	13.603.534/0001-54	2,69	2,69	1,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	101	19.867.301/0001-45	2,69	1,64		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	048	16.868.674/0001-42	2,69	2,69	64,0244	Sim

**LOTE 313 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:07
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M	Marca: RGFLEX	Modelo: 1,5MM
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,96		Valor Total: 3.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	063	46.252.437/0001-13	1,81	0,96		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	051	69.921.211/0001-63	1,81	1,25	30,21	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	006	46.423.434/0001-03	1,80	1,80	44,00	Sim
4 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	022	13.603.534/0001-54	1,82	1,82	1,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	016	19.867.301/0001-45	1,82	0,97		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	081	16.868.674/0001-42	1,80	1,80	85,5670	Sim

LOTE 314 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M	Marca: RGFLEX	Modelo: 4MM
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,28		Valor Total: 8.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	102	46.252.437/0001-13	4,55	3,28		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	105	69.921.211/0001-63	4,55	3,40	3,66	Sim
3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	126	13.603.534/0001-54	4,56	4,40	29,41	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	036	46.423.434/0001-03	4,53	4,53	2,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	031	19.867.301/0001-45	4,56	3,29		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	012	16.868.674/0001-42	4,50	4,50	36,7781	Sim

LOTE 315 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: m	Marca: RGFLEX	Modelo: 10MM
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 10 MM2			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,55		Valor Total: 7.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	070	46.252.437/0001-13	11,96	7,55		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	055	69.921.211/0001-63	11,96	8,00	5,96	Sim
3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	023	13.603.534/0001-54	11,97	11,50	43,75	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	065	46.423.434/0001-03	11,95	11,95	3,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	021	19.867.301/0001-45	11,97	7,59		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	019	16.868.674/0001-42	11,90	11,90	56,7852	Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 316 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M	Marca: RGFLEX	Modelo: 6MM
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 6 MM2			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 3.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	039	46.252.437/0001-13	6,63	3,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	031	69.921.211/0001-63	6,63	4,50	13,92	Sim
3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	097	13.603.534/0001-54	6,64	6,40	42,22	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	054	46.423.434/0001-03	6,60	6,60	3,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	121	19.867.301/0001-45	6,64	3,99		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	089	16.868.674/0001-42	6,64	6,64	66,4160	Sim

LOTE 317 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DERIVACAO PARA MEDIDOR DE ENERGIA, COM BARRAMENTO MONOFASICO, EM POLICARBONATO / TERMOPLASTICO - MODULO (PADRAO CONCESSIONARIA LOCAL)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	134	69.921.211/0001-63	371,11	260,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	024	13.603.534/0001-54	371,12	360,00	38,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	141	19.867.301/0001-45	371,12	259,99		Sim

LOTE 318 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DERIVACAO PARA MEDIDOR DE ENERGIA, COM BARRAMENTO POLIFASICO, EM POLICARBONATO / TERMOPLASTICO - MODULO (PADRAO CONCESSIONARIA LOCAL)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	091	69.921.211/0001-63	394,39	280,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	011	13.603.534/0001-54	394,40	380,00	35,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	025	19.867.301/0001-45	394,40	279,99		Sim

LOTE 319 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAIXA DE LUZ OCTAGONAL PVC 4X4 COM FUNDO MOVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	075	69.921.211/0001-63	6,19	4,50		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	100	13.603.534/0001-54	6,20	5,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	129	19.867.301/0001-45	6,20	4,49		Sim

LOTE 320 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CAIXA DE LUZ PVC 4X2 COM FUNDO MOVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,38	Valor Total: 276,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	063	13.603.534/0001-54	2,48	1,38		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	079	69.921.211/0001-63	2,47	1,50	8,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	031	19.867.301/0001-45	2,48	1,39		Sim

LOTE 321 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:09
LOTE



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: CAIXA PLASTICA QUADRADA PVC 4X4			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 56,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	115	69.921.211/0001-63	4,55	2,80		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	033	13.603.534/0001-54	4,56	3,45	23,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	022	19.867.301/0001-45	4,56	2,79		Sim

LOTE 322 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CANALETA BARRA CIM ADESIVO DE FIXAÇÃO SISTEMA X			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	010	69.921.211/0001-63	9,94	6,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	133	13.603.534/0001-54	9,95	8,90	48,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	051	19.867.301/0001-45	9,95	5,99		Sim

LOTE 323 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CHAVE MAGNETICA TRIF 2CV			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 307,00	Valor Total: 614,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	003	13.603.534/0001-54	415,80	307,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	064	69.921.211/0001-63	415,79	390,00	27,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	136	19.867.301/0001-45	415,80	306,99		Sim

LOTE 324 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CHAVE MAGNETICA TRIF 15CV			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 329,00	Valor Total: 658,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	109	13.603.534/0001-54	415,80	329,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	057	69.921.211/0001-63	415,79	380,00	15,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	121	19.867.301/0001-45	415,80	328,99		Sim

LOTE 325 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CHAVE MAGNETICA TRIF 2,5CV			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	068	13.603.534/0001-54	436,63	320,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	074	69.921.211/0001-63	436,62	350,00	9,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	043	19.867.301/0001-45	436,63	333,99		Sim

LOTE 326 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: CHAVE TESTE DE 100V-500V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	021	13.603.534/0001-54	20,76	6,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	121	69.921.211/0001-63	20,75	8,00	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	003	19.867.301/0001-45	20,76	7,99		Sim

LOTE 327 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: m	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: Canaleta plastica 20 x 10mm, sem divisória (ref. 308 02, Pial Legrand ou similar)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	003	69.921.211/0001-63	9,92	5,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	063	13.603.534/0001-54	9,93	8,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	131	19.867.301/0001-45	9,93	9,93		Sim

LOTE 328 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M	Marca: CORFLEX	Modelo: CORFLEX
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	041	13.603.534/0001-54	2,79	1,40		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	137	69.921.211/0001-63	2,78	1,50	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	121	19.867.301/0001-45	2,79	1,39		Sim

LOTE 329 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:11
LOTE



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	042	69.921.211/0001-63	3,01	2,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	052	13.603.534/0001-54	3,02	3,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	19.867.301/0001-45	3,02	3,02		Sim

**LOTE 330 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: Conector perfuração 25-95/2 95 mm CONECTOR PERFURAÇÃO 25-95/2 95 mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	045	13.603.534/0001-54	26,57	19,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	050	69.921.211/0001-63	26,56	25,00	31,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	143	19.867.301/0001-45	26,57	19,99		Sim

**LOTE 331 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: Conector p/ haste de aterramento 3/4"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	050	13.603.534/0001-54	5,54	5,40		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	138	69.921.211/0001-63	5,53	5,53	2,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	108	19.867.301/0001-45	5,54	5,44		Sim

LOTE 332 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: CORFLEX	Modelo: CORFLEX
Descrição: CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	118	13.603.534/0001-54	25,77	15,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	086	69.921.211/0001-63	25,76	18,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	105	19.867.301/0001-45	25,77	17,99		Sim

LOTE 333 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	048	69.921.211/0001-63	23,24	5,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	109	13.603.534/0001-54	23,25	8,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	051	19.867.301/0001-45	23,25	23,23		Sim

LOTE 334 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 75,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	137	69.921.211/0001-63	18,25	3,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	023	13.603.534/0001-54	18,26	3,45	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	005	19.867.301/0001-45	18,26	4,39		Sim

**LOTE 335 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: CORFLEX	Modelo: CORFLEX
Descrição: CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	126	13.603.534/0001-54	7,40	4,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	124	69.921.211/0001-63	7,39	4,30	7,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	006	19.867.301/0001-45	7,40	7,38		Sim

**LOTE 336 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: CORFLEX	Modelo: CORFLEX
Descrição: CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 162,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	048	13.603.534/0001-54	11,52	6,50		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	058	69.921.211/0001-63	11,51	6,80	4,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	123	19.867.301/0001-45	11,52	6,49		Sim

**LOTE 337 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:12
LOTE**



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 339,00	Valor Total: 1.695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	006	13.603.534/0001-54	459,18	339,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	061	69.921.211/0001-63	459,17	340,00	0,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	133	19.867.301/0001-45	459,18	338,99		Sim

LOTE 338 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 6 ATE 32A			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	020	69.921.211/0001-63	24,56	9,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	107	13.603.534/0001-54	24,57	11,00	22,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	002	19.867.301/0001-45	24,57	11,99		Sim

LOTE 339 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN / IEC, MONOPOLAR DE 40 ATE 50A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 278,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	013	13.603.534/0001-54	32,85	13,90		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	032	69.921.211/0001-63	32,84	14,00	0,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	036	19.867.301/0001-45	32,85	32,83		Sim

LOTE 340 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A, TENSAO MAXIMA DE 240 V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	108	13.603.534/0001-54	21,21	16,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	137	69.921.211/0001-63	21,20	17,00	6,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	074	19.867.301/0001-45	21,21	19,99		Sim

LOTE 341 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 60 ATE 100 A, TENSAO MAXIMA DE 415 V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	032	69.921.211/0001-63	232,44	125,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	067	13.603.534/0001-54	232,45	91,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	104	19.867.301/0001-45	232,45	89,60		Sim

LOTE 342 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	010	69.921.211/0001-63	35,34	25,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	132	19.867.301/0001-45	35,35	24,99		Sim

LOTE 343 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	124	69.921.211/0001-63	33,22	27,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	122	19.867.301/0001-45	33,23	26,99		Sim

LOTE 344 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M	Marca: CORFLEX	Modelo: CORFLEX
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 ", SEM LUVA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	078	13.603.534/0001-54	24,87	6,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	022	69.921.211/0001-63	24,86	6,50	8,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	002	19.867.301/0001-45	24,87	5,99		Sim

LOTE 345 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** MEC TRONIC **Modelo:**
Descrição: EXTENSÃO ELETRICA 3 TOMADAS COM 10M, 10A
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 50,00 **Valor Total:** 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	142	69.921.211/0001-63	66,11	50,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	091	13.603.534/0001-54	66,12	66,12	32,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	013	19.867.301/0001-45	66,12	49,99		Sim

**LOTE 346 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** M **Marca:** METAL NOBRE **Modelo:**
Descrição: Fita em aço inox Fusimec ou similar
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 2,90 **Valor Total:** 116,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	072	69.921.211/0001-63	6,60	2,90		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	103	13.603.534/0001-54	6,61	3,00	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	086	19.867.301/0001-45	6,61	6,61		Sim

**LOTE 347 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** PRYSMIAN **Modelo:**
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 9,00 **Valor Total:** 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	034	69.921.211/0001-63	40,68	9,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	121	13.603.534/0001-54	40,69	15,00	66,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	110	19.867.301/0001-45	40,69	14,99		Sim

LOTE 348 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: Fita isolante de alta fusão 19 mm x 10 m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	046	13.603.534/0001-54	49,68	27,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	093	69.921.211/0001-63	49,67	28,00	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	135	19.867.301/0001-45	49,68	26,99		Sim

LOTE 349 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: FIXA FIO 14-16 BEM C/ 20 PÇS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	013	69.921.211/0001-63	5,80	3,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	120	13.603.534/0001-54	5,81	3,90	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	005	19.867.301/0001-45	5,81	3,49		Sim

LOTE 350 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: METAL NOBRE	Modelo:
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO GALVANIZADO TIPO CANTONEIRA COM 2,00 M DE COMPRIMENTO, 25 X 25 MM E CHAPA DE 3/16"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 525,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	061	69.921.211/0001-63	108,48	35,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	010	13.603.534/0001-54	108,49	108,00	208,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	126	19.867.301/0001-45	108,49	34,96		Sim

**LOTE 351 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES (3 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	039	69.921.211/0001-63	27,09	8,50		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	008	13.603.534/0001-54	27,10	21,00	147,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	078	19.867.301/0001-45	27,10	8,49		Sim

**LOTE 352 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MODULO)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	002	69.921.211/0001-63	9,95	5,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	076	13.603.534/0001-54	9,96	9,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	065	19.867.301/0001-45	9,96	9,96		Sim

**LOTE 353 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:15
LOTE**



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	114	69.921.211/0001-63	19,93	9,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	092	13.603.534/0001-54	19,94	17,00	88,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	107	19.867.301/0001-45	19,94	9,99		Sim

LOTE 354 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	080	69.921.211/0001-63	19,95	8,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	044	13.603.534/0001-54	19,96	16,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	023	19.867.301/0001-45	19,96	7,99		Sim

LOTE 355 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	014	69.921.211/0001-63	28,92	9,80		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	123	13.603.534/0001-54	28,93	23,00	134,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	072	19.867.301/0001-45	28,93	9,79		Sim

LOTE 356 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR TIPO PERA DE PASSAGEM 2A			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	094	69.921.211/0001-63	6,60	3,80		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	078	13.603.534/0001-54	6,61	6,00	57,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	099	19.867.301/0001-45	6,61	3,90		Sim

LOTE 357 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: FOX LUX	Modelo:
Descrição: Isolador roldana porcelana			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	129	69.921.211/0001-63	10,76	6,50		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	029	13.603.534/0001-54	10,77	9,00	38,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	136	19.867.301/0001-45	10,77	6,99		Sim

LOTE 358 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: DILUX	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	049	69.921.211/0001-63	24,86	16,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	136	13.603.534/0001-54	24,87	17,50	9,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	127	19.867.301/0001-45	24,87	15,99		Sim

LOTE 359 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: DILUX	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W, BASE G13			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	148	69.921.211/0001-63	22,03	12,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	078	13.603.534/0001-54	22,04	13,00	8,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	092	19.867.301/0001-45	22,04	11,99		Sim

LOTE 360 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: CITY LUME	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 12W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	129	69.921.211/0001-63	14,93	8,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	108	13.603.534/0001-54	14,94	12,00	50,00	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	016	46.423.434/0001-03	14,94	14,94	24,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	036	19.867.301/0001-45	14,94	7,99		Sim
EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE	045	26.503.796/0001-99	20,00	9,01	12,7660	Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: NITROLUX	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 20W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	090	69.921.211/0001-63	28,19	10,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	133	13.603.534/0001-54	28,20	14,00	40,00	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	074	46.423.434/0001-03	28,20	28,20	101,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE	031	26.503.796/0001-99	30,00	10,37		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	037	19.867.301/0001-45	28,20	28,20	171,9383	Sim

LOTE 362 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: NITROLUX	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED 30W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	127	69.921.211/0001-63	41,16	15,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	098	13.603.534/0001-54	41,17	25,00	66,67	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	029	46.423.434/0001-03	41,17	41,17	64,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE	047	26.503.796/0001-99	45,00	15,76		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	126	19.867.301/0001-45	41,17	40,99	160,0888	Sim

LOTE 363 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA DE LED 50W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,85	Valor Total: 1.992,50	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	146	13.603.534/0001-54	74,60	39,85		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	067	69.921.211/0001-63	74,59	58,00	45,55	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	061	46.423.434/0001-03	74,60	74,60	28,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE	035	26.503.796/0001-99	80,00	39,84		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	054	19.867.301/0001-45	74,60	39,88	0,1004	Sim

**LOTE 364 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: FORTLED	Modelo:
Descrição: LUMINARIA PAFLON EMBUTIR QUADRADA 18/24W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	042	69.921.211/0001-63	74,63	40,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	087	13.603.534/0001-54	74,64	42,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	081	19.867.301/0001-45	74,64	39,99		Sim

**LOTE 365 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: CORFLEX	Modelo: CORFLEX
Descrição: LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	012	13.603.534/0001-54	13,10	4,50		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	007	69.921.211/0001-63	13,09	5,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	035	19.867.301/0001-45	13,10	4,49		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 366 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUYA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	109	69.921.211/0001-63	2,28	1,40		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	005	13.603.534/0001-54	2,29	2,10	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	146	19.867.301/0001-45	2,29	2,19		Sim

LOTE 367 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: CORFLEX	Modelo: CORFLEX
Descrição: LUYA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 87,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	072	13.603.534/0001-54	37,39	3,50		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	055	69.921.211/0001-63	37,38	3,80	8,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	051	19.867.301/0001-45	37,39	9,99		Sim

LOTE 368 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUYA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 50,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	063	69.921.211/0001-63	20,67	2,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	148	13.603.534/0001-54	20,68	2,50	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	011	19.867.301/0001-45	20,68	20,66		Sim

LOTE 369 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: MULTIMETRO DIGITAL COM TESTE DE REDE E USB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	131	69.921.211/0001-63	140,96	80,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	149	13.603.534/0001-54	140,97	139,00	73,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	025	19.867.301/0001-45	140,97	90,00		Sim

LOTE 370 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Un	Marca: INTERNEED	Modelo:
Descrição: PASSA FIO DE POLIPROPILENO DE AÇO 10M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	146	69.921.211/0001-63	33,22	15,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	125	13.603.534/0001-54	33,23	30,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	048	19.867.301/0001-45	33,23	29,99		Sim

LOTE 371 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Un	Marca: INTERNEED	Modelo:
Descrição: PASSA FIO DE POLIPROPILENO DE AÇO 15M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 75,00	



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	120	69.921.211/0001-63	37,38	15,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	091	13.603.534/0001-54	37,39	30,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	137	19.867.301/0001-45	37,39	17,99		Sim

LOTE 372 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Un	Marca: RAYOVAC	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AAA - CARTELA COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	115	69.921.211/0001-63	7,43	7,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	067	13.603.534/0001-54	7,44	7,01	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	139	19.867.301/0001-45	7,44	7,41		Sim

LOTE 373 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Un	Marca: RAYOVAC	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AA - CARTELA COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	060	69.921.211/0001-63	7,43	6,50		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	147	13.603.534/0001-54	7,44	7,00	7,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	138	19.867.301/0001-45	7,44	6,99		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 374 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Un	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: PAFLON PVC BOCAL DE LOUÇA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	088	69.921.211/0001-63	7,43	4,50		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	113	13.603.534/0001-54	7,44	5,00	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	056	19.867.301/0001-45	7,44	7,20		Sim

LOTE 375 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Un	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: PLUG FEMEA 2P+T			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	047	69.921.211/0001-63	4,96	3,50		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	104	13.603.534/0001-54	4,97	4,00	14,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	076	19.867.301/0001-45	4,97	4,95		Sim

LOTE 376 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Un	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: PLUG MACHO 2P+T			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	105	69.921.211/0001-63	4,96	4,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	116	13.603.534/0001-54	4,97	4,01	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	039	19.867.301/0001-45	4,97	4,30		Sim

LOTE 377 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Un	Marca: PIAL	Modelo: PIAL
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	056	13.603.534/0001-54	215,82	120,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	035	69.921.211/0001-63	215,81	149,00	24,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	078	19.867.301/0001-45	215,82	144,99		Sim

LOTE 378 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Un	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 18 DISJUNTORES NEMA OU 24 DISJUNTORES DIN			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	043	69.921.211/0001-63	387,32	250,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	061	13.603.534/0001-54	384,33	300,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	135	19.867.301/0001-45	387,33	249,99		Sim

LOTE 379 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 5 **Unidade:** Un **Marca:** PIAL **Modelo:** PIAL
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 6
DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 79,96 **Valor Total:** 399,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	007	13.603.534/0001-54	122,76	79,96		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	064	69.921.211/0001-63	122,75	88,00	10,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	108	19.867.301/0001-45	122,76	79,95		Sim

**LOTE 380 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:19
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** TAF **Modelo:**
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 01 DISJUNTOR
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 8,00 **Valor Total:** 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	002	69.921.211/0001-63	12,43	8,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	097	13.603.534/0001-54	12,44	9,00	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	106	19.867.301/0001-45	12,44	7,99		Sim

**LOTE 381 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:19
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** SANHE **Modelo:** SANHE
Descrição: REFLETOR PARA CAMPO DE 500W
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 460,00 **Valor Total:** 2.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	125	13.603.534/0001-54	1.471,23	460,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	088	69.921.211/0001-63	1.471,22	790,00	71,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	004	16.868.674/0001-42	1.471,00	275,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	043	19.867.301/0001-45	1.471,23	299,99	9,0873	Sim
EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE	120	26.503.796/0001-99	1.471,23	1.471,23	390,4263	Sim

**LOTE 382 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:19
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: SANHE	Modelo: SANHE
Descrição: REFLETOR HOLOFOTE DE LED 100W BRANCO FRIO 6000K -BIVOLT-A PROVA D'ÁGUA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 119,99	Valor Total: 1.799,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	092	13.603.534/0001-54	182,55	119,99		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	059	69.921.211/0001-63	182,54	160,00	33,34	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	034	46.423.434/0001-03	182,53	182,53	14,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE	039	26.503.796/0001-99	200,00	94,99		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	063	16.868.674/0001-42	182,00	95,00	0,0105	Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	146	19.867.301/0001-45	182,55	104,98	10,5053	Sim

**LOTE 383 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: NEOTRON	Modelo:
Descrição: REFLETOR HOLOFOTE DE LED 150W BRANCO FRIO 6000K -BIVOLT-A PROVA D'ÁGUA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	125	69.921.211/0001-63	249,16	160,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	031	13.603.534/0001-54	249,17	170,00	6,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	076	16.868.674/0001-42	249,00	100,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	116	19.867.301/0001-45	249,17	109,99	9,9900	Sim
EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE	006	26.503.796/0001-99	250,00	110,50	0,4637	Sim

**LOTE 384 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:20
LOTE**



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: SANHE	Modelo: SANHE
Descrição: REFLETOR HOLOFOTE DE LED 200W BRANCO FRIO 6000K -BIVOLT-A PROVA D'ÁGUA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	045	13.603.534/0001-54	414,17	200,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	130	69.921.211/0001-63	414,16	280,00	40,00	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	147	46.423.434/0001-03	414,15	414,15	47,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE	048	26.503.796/0001-99	414,17	126,99		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	034	16.868.674/0001-42	414,00	127,00	0,0079	Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	016	19.867.301/0001-45	414,17	149,99	18,1024	Sim

LOTE 385 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: SANHE	Modelo: SANHE
Descrição: REFLETOR HOLOFOTE DE LED 250W BRANCO FRIO 6000K -BIVOLT-A PROVA D'ÁGUA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	118	13.603.534/0001-54	581,92	300,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	012	69.921.211/0001-63	581,91	570,00	90,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	066	19.867.301/0001-45	581,92	217,00		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	128	16.868.674/0001-42	581,00	218,00	0,4608	Sim

LOTE 386 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: um	Marca: SANHE	Modelo: SANHE
Descrição: REFLETOR HOLOFOTE DE LED 300W BRANCO FRIO 6000K -BIVOLT-A PROVA D'ÁGUA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	108	13.603.534/0001-54	706,34	300,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	136	69.921.211/0001-63	706,33	580,00	93,33	Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE	047	26.503.796/0001-99	710,00	219,99		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	001	16.868.674/0001-42	706,00	220,00	0,0045	Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	043	19.867.301/0001-45	706,34	229,99	4,5409	Sim

LOTE 387 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M	Marca: METAL FORTE	Modelo:
Descrição: FITA DE AÇO PARA POSTE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 72,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	121	69.921.211/0001-63	7,23	2,90		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	075	13.603.534/0001-54	7,24	3,00	3,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	147	19.867.301/0001-45	7,24	7,24		Sim

LOTE 388 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TAMPA CEGA RETANGULA 4X2			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	135	13.603.534/0001-54	4,13	3,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	118	69.921.211/0001-63	4,12	4,12	37,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	029	19.867.301/0001-45	4,13	4,11		Sim

LOTE 389 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** METAL NOBRE **Modelo:**
Descrição: PRESILHA PARA FITA DE AÇO
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 0,80 **Valor Total:** 40,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	124	69.921.211/0001-63	1,45	0,80		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	079	13.603.534/0001-54	1,46	1,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	082	19.867.301/0001-45	1,46	1,46		Sim

**LOTE 390 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** PIAL **Modelo:**
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V (APENAS MODULO)
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 7,50 **Valor Total:** 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	030	69.921.211/0001-63	9,41	7,50		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	049	13.603.534/0001-54	9,42	8,50	13,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	056	19.867.301/0001-45	9,42	7,99		Sim

**LOTE 391 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** PIAL **Modelo:**
Descrição: TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 12,00 **Valor Total:** 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	078	69.921.211/0001-63	19,17	12,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	020	13.603.534/0001-54	19,18	15,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	136 19.867.301/0001-45	19,18	19,18		Sim

LOTE 392 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo:
Descrição: TOMADAS (2 MODULOS) 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	013 69.921.211/0001-63	24,90	14,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	019 13.603.534/0001-54	24,91	18,00	28,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	007 19.867.301/0001-45	24,91	14,99		Sim

LOTE 393 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: Tomada 2p + t, ABNT, de sobrepor, 10A, sistema X Tomada 2p + t, ABNT, de sobrepor, 10 A, sistema X			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	022 69.921.211/0001-63	16,44	8,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	029 13.603.534/0001-54	16,45	9,00	12,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	060 19.867.301/0001-45	16,45	16,42		Sim

LOTE 394 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: TOMADA FEMEA PARA EXTENSÃO 10A			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 152,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	053	69.921.211/0001-63	5,77	3,80		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	055	13.603.534/0001-54	5,78	4,00	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	001	19.867.301/0001-45	5,78	5,78		Sim

**LOTE 395 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: TOMADA FEMEA PARA EXTENSÃO 20A			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	047	69.921.211/0001-63	6,63	6,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	005	13.603.534/0001-54	6,64	6,60	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	19.867.301/0001-45	6,64	6,62		Sim

**LOTE 396 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: TOMADA FIXA SOBREPOR BIPOLAR 2P+T 10A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	054	69.921.211/0001-63	24,52	9,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	011	13.603.534/0001-54	24,53	9,01	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	128	19.867.301/0001-45	24,53	8,99		Sim

**LOTE 397 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:21
LOTE**



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: TOMADA MACHO PARA EXTENSAO 10A			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 97,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	093	69.921.211/0001-63	4,94	3,90		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	070	13.603.534/0001-54	4,95	4,00	2,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	079	19.867.301/0001-45	4,95	3,99		Sim

**LOTE 398 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:22
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MEC TRONIC	Modelo:
Descrição: TOMADA MACHO PARA EXTENSAO 20A			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	082	69.921.211/0001-63	8,97	8,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	140	13.603.534/0001-54	8,98	8,90	11,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	041	19.867.301/0001-45	8,98	7,99		Sim

**LOTE 399 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:22
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1/2 ", SEM LUVA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	015	69.921.211/0001-63	13,05	4,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	080	13.603.534/0001-54	13,06	4,50	12,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	117	19.867.301/0001-45	13,06	13,04		Sim

LOTE 400 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 1/2 ", SEM LUVA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	034	69.921.211/0001-63	45,40	11,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	098	13.603.534/0001-54	45,41	11,90	8,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	017	19.867.301/0001-45	45,41	19,99		Sim

LOTE 401 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4 ", SEM LUVA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	017	69.921.211/0001-63	16,57	5,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	050	13.603.534/0001-54	16,58	5,75	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	035	19.867.301/0001-45	16,58	16,58		Sim

LOTE 402 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 1/4 ", SEM LUVA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	120	69.921.211/0001-63	37,08	9,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	047	13.603.534/0001-54	37,09	9,20	2,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	099	19.867.301/0001-45	37,09	37,09		Sim

**LOTE 403 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:22
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 ", SEM LUVA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	112	69.921.211/0001-63	20,76	9,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	120	13.603.534/0001-54	20,77	9,20	2,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	110	19.867.301/0001-45	20,77	20,77		Sim

**LOTE 404 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: BOCAL COM RABICHO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	016	69.921.211/0001-63	4,81	3,20		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO	035	13.603.534/0001-54	4,82	3,50	9,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	107	19.867.301/0001-45	4,82	3,19		Sim

**LOTE 405 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:32
LOTE**



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: Abraçadeira cunha (tipo chaveta) d=1/2"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 12,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	091	69.921.211/0001-63	3,30	2,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	139	19.867.301/0001-45	3,31	2,39		Sim

LOTE 406 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: PLASTMAR	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA MANGOTE 2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 115,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	074	69.921.211/0001-63	29,09	23,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	089	19.867.301/0001-45	29,10	22,98		Sim

LOTE 407 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: Abraçadeira metálica tipo "d" de 3" Abraçadeira metálica tipo "d" de 3"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 38,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	092	69.921.211/0001-63	5,80	3,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	076	19.867.301/0001-45	5,81	3,79		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 408 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR FERRO 2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	027	69.921.211/0001-63	62,62	60,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	052	19.867.301/0001-45	62,63	59,99		Sim

LOTE 409 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR FERRO 2 1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	033	69.921.211/0001-63	70,35	68,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	097	19.867.301/0001-45	70,36	67,99		Sim

LOTE 410 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR FERRO 3			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	058	69.921.211/0001-63	74,67	64,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	034	19.867.301/0001-45	74,68	63,99		Sim

LOTE 411 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR CAIXA DÁGUA 25			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	059	69.921.211/0001-63	18,25	10,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	021	19.867.301/0001-45	18,26	12,99		Sim

LOTE 412 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR CAIXA DÁGUA 50			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	087	69.921.211/0001-63	29,90	22,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	001	19.867.301/0001-45	29,91	21,99		Sim

LOTE 413 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR CURTO DE 25			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 22,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	134	69.921.211/0001-63	0,97	0,90		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	019 19.867.301/0001-45	0,98	0,96		Sim

LOTE 414 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR CURTO DE 20			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 15,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	146 69.921.211/0001-63	0,81	0,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	136 19.867.301/0001-45	0,82	0,69		Sim

LOTE 415 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR CAIXA DÁGUA 60			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	041 69.921.211/0001-63	58,62	37,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	143 19.867.301/0001-45	58,63	36,99		Sim

LOTE 416 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: POLYTUBES	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 75 GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	032	69.921.211/0001-63	70,69	4,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	040	19.867.301/0001-45	7,70	4,99		Sim

LOTE 417 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 175 GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	002	69.921.211/0001-63	19,34	14,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	010	19.867.301/0001-45	19,35	13,99		Sim

LOTE 418 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: kg	Marca: MUNDIAL	Modelo:
Descrição: Selante adesivo tipo Selacalha, cor aluminio, 300g, ref: Vedacit ou similar			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 85,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	087	69.921.211/0001-63	49,20	17,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	19.867.301/0001-45	49,21	16,99		Sim

LOTE 419 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ANEL BORRACHA, PARA TUBO PVC, REDE COLETOR ESGOTO, DN 100 MM (NBR 7362)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 168,00	



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	031	69.921.211/0001-63	3,70	2,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	015	19.867.301/0001-45	3,71	3,69		Sim

LOTE 420 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	020	69.921.211/0001-63	36,47	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	141	19.867.301/0001-45	36,48	19,99		Sim

LOTE 421 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: MARI	Modelo:
Descrição: BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	137	69.921.211/0001-63	209,57	180,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	148	19.867.301/0001-45	209,58	199,99		Sim

LOTE 422 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** MARI **Modelo:**
Descrição: BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUCA BRANCA
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 320,00 **Valor Total:** 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	087	69.921.211/0001-63	398,53	320,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	023	19.867.301/0001-45	398,54	319,99		Sim

**LOTE 423 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:34
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** LUZARTE **Modelo:**
Descrição: BACIA SANITARIA (VASO) INFANTIL, SIFONADO, DE LOUCA BRANCA, (SEM ASSENTO)
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 370,00 **Valor Total:** 1.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	089	69.921.211/0001-63	465,15	370,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	079	19.867.301/0001-45	465,16	369,99		Sim

**LOTE 424 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:34
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** EBARA THEBE **Modelo:**
Descrição: Bomba submersa, marca schneider ou similar, modelo SUB20-20S4E12, motor 2 cv, trifásico 220V, 12 estágios, recalque 1 1/4", hm = 50 a 130 m, q = 1,8 a 6,4m3/h
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 3.500,00 **Valor Total:** 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	101	69.921.211/0001-63	5.720,63	3.500,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	119	19.867.301/0001-45	5.720,64	3.549,00		Sim
A SANTOS COMERCIO DE BOMBAS E	146	36.939.539/0001-58	5.700,00	3.550,00	0,0282	Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 425 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: EBARA THEBE	Modelo:
Descrição: Bomba submersa, marca schneider ou similar, modelo SUB20-07S4E5, motor 3/4 cv, trifásico 220V, 5 estágios, recalque 1 1/4", hm = 25 a 50 m, q = 3,1 a 6,1m3/h			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.800,00	Valor Total: 2.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	068	69.921.211/0001-63	4.105,00	2.800,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	062	19.867.301/0001-45	4.105,01	2.999,00		Sim
A SANTOS COMERCIO DE BOMBAS E	084	36.939.539/0001-58	4.100,00	3.020,00	0,7002	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	041	16.868.674/0001-42	4.105,00	4.105,00	35,9272	Sim

LOTE 426 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: EBARA THEBE	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POCOS TUBULARES PROFUNDOS DIAMETRO DE 4 POLEGADAS, ELETRICA, MONOFASICA, POTENCIA 0,49 HP, 13 ESTAGIOS, BOCAL DE DESCARGA DIAMETRO DE UMA POLEGADA E MEIA, HM/Q = 18 M / 1,90 M3/H A 85 M / 0,60 M3/H			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	108	69.921.211/0001-63	3.447,50	1.400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A SANTOS COMERCIO DE BOMBAS E	141	36.939.539/0001-58	3.400,00	1.375,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	130	19.867.301/0001-45	3.447,51	1.399,00	1,7455	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	095	16.868.674/0001-42	3.447,00	3.447,00	146,3903	Sim

LOTE 427 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: EBARA THEBE	Modelo:
Descrição: Bomba submersa, marca schneider ou similar, modelo SUB20-50S4E26, motor 5 cv, trifásico 220V, 26 estágios, recalque 1 1/4", hm = 110 a 280 m, q = 1,9 a 6,4m3/h			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 5.400,00	Valor Total: 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	093	69.921.211/0001-63	7.173,45	5.400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	080	19.867.301/0001-45	7.173,46	5.399,00		Sim
A SANTOS COMERCIO DE BOMBAS E	010	36.939.539/0001-58	7.100,00	6.620,00	22,6153	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	126	16.868.674/0001-42	7.173,00	7.173,00	8,3535	Sim

**LOTE 428 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 25 X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	007	69.921.211/0001-63	5,51	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	138	19.867.301/0001-45	5,52	4,99		Sim

**LOTE 429 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Torneira de bóia p/caixa d'agua em pvc d = 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	042	69.921.211/0001-63	26,52	17,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	018	19.867.301/0001-45	26,53	16,99		Sim

**LOTE 430 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 6 **Unidade:** un **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: Torneira de boia p/caixa d'agua em pvc d = 3/4"
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 16,00 **Valor Total:** 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	143	69.921.211/0001-63	28,65	16,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	097	19.867.301/0001-45	28,66	15,99		Sim

**LOTE 431 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** un **Marca:** FORTLEV **Modelo:**
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS, COM TAMPA
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 400,00 **Valor Total:** 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	013	69.921.211/0001-63	437,39	400,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	110	19.867.301/0001-45	437,40	399,99		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	116	16.868.674/0001-42	437,00	437,00	9,2527	Sim

**LOTE 432 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** un **Marca:** RESINORTE **Modelo:**
Descrição: CAIXA D'AGUA DE FIBRA DE VIDRO, PARA 500 LITROS, COM TAMPA
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 270,00 **Valor Total:** 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	103	69.921.211/0001-63	426,09	270,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	19.867.301/0001-45	426,10	269,99		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	117	16.868.674/0001-42	426,00	426,00	57,7836	Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 433 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 2000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	028	69.921.211/0001-63	1.130,57	1.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	018	19.867.301/0001-45	1.130,58	1.099,99		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	042	16.868.674/0001-42	1.130,00	1.130,00	2,7282	Sim

LOTE 434 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 5000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.800,00	Valor Total: 11.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	031	69.921.211/0001-63	2.993,19	2.800,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	092	19.867.301/0001-45	2.993,20	2.799,99		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	013	16.868.674/0001-42	2.993,00	2.993,00	6,8932	Sim

LOTE 435 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 10000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.400,00	Valor Total: 10.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	135	69.921.211/0001-63	5.737,72	5.400,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	071	19.867.301/0001-45	5.737,73	5.399,99		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	016	16.868.674/0001-42	5.737,00	5.737,00	6,2409	Sim

LOTE 436 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Caixa d'agua fibra vidro 20.000 litros - Fortlev-Torres (ou similar)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9.800,00	Valor Total: 9.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	117	69.921.211/0001-63	9.979,26	9.800,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	093	19.867.301/0001-45	9.979,27	9.799,99		Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	149	16.868.674/0001-42	9.979,00	9.979,00	1,8266	Sim

LOTE 437 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: Caixa de descarga de plastico externa, de *9* l, puxador fio de nylon, nao incluso cano, bolsa, engate			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	097	69.921.211/0001-63	52,28	28,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	037	19.867.301/0001-45	52,29	52,27		Sim

LOTE 438 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: Caixa de descarga acoplada com acionamento duo, ref.: CD.21F.17, da Deca ou similar			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	110	69.921.211/0001-63	329,37	190,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	010	19.867.301/0001-45	329,38	189,99		Sim

LOTE 439 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 24,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	039	69.921.211/0001-63	1,80	1,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	027	19.867.301/0001-45	1,81	1,59		Sim

LOTE 440 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	087	69.921.211/0001-63	11,47	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	127	19.867.301/0001-45	11,48	7,99		Sim

LOTE 441 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA PVC, 100 X 100 X 50 MM, COM GRELHA REDONDA, BRANCA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 270,00	



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	045	69.921.211/0001-63	22,00	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	116	19.867.301/0001-45	22,01	19,99		Sim

LOTE 442 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA, PVC, 150 X 150 X 50 MM, COM GRELHA REDONDA, BRANCA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	095	69.921.211/0001-63	49,63	40,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	096	19.867.301/0001-45	49,64	39,99		Sim

LOTE 443 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO PLASTICO BRANCO SIMPLES 5 " PARA ACOPLAR EM HASTE 1/2 ", AGUA FRIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	085	69.921.211/0001-63	11,25	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	081	19.867.301/0001-45	11,26	7,99		Sim

LOTE 444 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 6 **Unidade:** un **Marca:** LORENZETTI **Modelo:**
Descrição: Chuveiro elétrico jet master (lorenzetti ou similar)
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 220,00 **Valor Total:** 1.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	066	69.921.211/0001-63	273,76	220,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	049	19.867.301/0001-45	273,77	219,99		Sim

**LOTE 445 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:38
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** un **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: CURVA PVC, 45 GRAUS, CURTA, PB, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 28,00 **Valor Total:** 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	120	69.921.211/0001-63	43,82	28,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	035	19.867.301/0001-45	43,83	27,99		Sim

**LOTE 446 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:38
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** un **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: CURVA 45° CURTA SERIE NORMAL 150MM
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 80,00 **Valor Total:** 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	141	69.921.211/0001-63	224,13	80,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	135	19.867.301/0001-45	224,14	224,10		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 447 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 45° CURTA SERIE NORMAL 50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	028	69.921.211/0001-63	16,37	7,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	138	19.867.301/0001-45	16,38	16,36		Sim

LOTE 448 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 45° CURTA SERIE NORMAL 75MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	026	69.921.211/0001-63	14,93	14,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	073	19.867.301/0001-45	14,94	14,92		Sim

LOTE 449 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA LONGA PVC, PB, JE, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA REDE COLETORA ESGOTO (NBR 10569)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	012	69.921.211/0001-63	62,03	29,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	008	19.867.301/0001-45	62,04	29,99		Sim

LOTE 450 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA LONGA PVC, PB, JE, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA REDE COLETORA ESGOTO (NBR 10569)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	015	69.921.211/0001-63	224,38	70,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	148	19.867.301/0001-45	224,39	74,99		Sim

LOTE 451 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 45° LONGA SERIE NORMAL 50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	052	69.921.211/0001-63	16,42	9,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	118	19.867.301/0001-45	16,43	8,99		Sim

LOTE 452 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 45° LONGA SERIE NORMAL 75MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	007	69.921.211/0001-63	50,22	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	041 19.867.301/0001-45	50,23	34,99		Sim

LOTE 453 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90° CURTA SERIE NORMAL 100MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	051 69.921.211/0001-63	33,32	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	026 19.867.301/0001-45	33,33	24,99		Sim

LOTE 454 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90° CURTA SERIE NORMAL 150MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	144 69.921.211/0001-63	224,13	65,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	126 19.867.301/0001-45	224,14	64,99		Sim

LOTE 455 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90° CURTA SERIE NORMAL 50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	047	69.921.211/0001-63	224,13	8,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	018	19.867.301/0001-45	224,14	224,12		Sim

LOTE 456 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90° CURTA SERIE NORMAL 75MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	079	69.921.211/0001-63	28,96	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	013	19.867.301/0001-45	28,97	19,99		Sim

LOTE 457 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90° LONGA SERIE NORMAL 100MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	032	69.921.211/0001-63	70,12	32,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	020	19.867.301/0001-45	70,13	31,99		Sim

LOTE 458 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90° LONGA SERIE NORMAL 150MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 2.875,00	



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	011	69.921.211/0001-63	263,71	115,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	141	19.867.301/0001-45	263,72	119,99		Sim

LOTE 459 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90° LONGA SERIE NORMAL 50MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	098	69.921.211/0001-63	16,33	10,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	046	19.867.301/0001-45	16,34	16,32		Sim

LOTE 460 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90° LONGA SERIE NORMAL 75MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	133	69.921.211/0001-63	50,14	32,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	009	19.867.301/0001-45	50,15	31,99		Sim

LOTE 461 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** ASTRA **Modelo:**
Descrição: TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 15,80 **Valor Total:** 790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	131	69.921.211/0001-63	19,91	15,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	009	19.867.301/0001-45	19,92	15,79		Sim

**LOTE 462 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 " X 40 CM
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 5,50 **Valor Total:** 275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	085	69.921.211/0001-63	8,21	5,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	088	19.867.301/0001-45	8,22	5,49		Sim

**LOTE 463 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** ASTRA **Modelo:**
Descrição: CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL, EM PLASTICO BRANCO, COM TUBO, CANOPLA E ESPUDE
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	135	69.921.211/0001-63	48,06	40,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	034	19.867.301/0001-45	48,07	39,99		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 464 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 10 M (L X C)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	039	69.921.211/0001-63	4,98	4,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	149	19.867.301/0001-45	4,99	3,99		Sim

LOTE 465 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Flange pvc rigido roscavel, c/ sextavado e sem furos, d=1 1/4"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 26,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	045	69.921.211/0001-63	13,21	13,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	074	19.867.301/0001-45	13,22	12,99		Sim

LOTE 466 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho 90° pvc rigido soldavel c/bucha latao, d= 20mm x 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	106	69.921.211/0001-63	7,86	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	133	19.867.301/0001-45	7,87	6,99		Sim

LOTE 467 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	060	69.921.211/0001-63	47,11	45,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	133	19.867.301/0001-45	47,12	44,99		Sim

LOTE 468 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	103	69.921.211/0001-63	156,56	150,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	076	19.867.301/0001-45	156,57	149,99		Sim

LOTE 469 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	011	69.921.211/0001-63	8,92	8,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	065 19.867.301/0001-45	8,93	7,99		Sim

LOTE 470 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	074 69.921.211/0001-63	13,36	13,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	050 19.867.301/0001-45	13,37	12,99		Sim

LOTE 471 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	084 69.921.211/0001-63	30,08	30,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	003 19.867.301/0001-45	30,09	29,99		Sim

LOTE 472 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	042	69.921.211/0001-63	34,92	30,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	001	19.867.301/0001-45	34,93	29,99		Sim

LOTE 473 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	048	69.921.211/0001-63	121,53	120,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	012	19.867.301/0001-45	121,54	119,99		Sim

LOTE 474 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	094	69.921.211/0001-63	6,94	3,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	19.867.301/0001-45	6,95	6,93		Sim

LOTE 475 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 69,00	



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	125	69.921.211/0001-63	10,74	4,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	025	19.867.301/0001-45	10,75	4,59		Sim

LOTE 476 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	042	69.921.211/0001-63	25,07	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	052	19.867.301/0001-45	25,08	9,99		Sim

LOTE 477 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SOLDÁVEL, 45 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 72,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	002	69.921.211/0001-63	1,65	1,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	091	19.867.301/0001-45	1,66	1,19		Sim

LOTE 478 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 1,60 **Valor Total:** 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	023	69.921.211/0001-63	2,18	1,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	030	19.867.301/0001-45	2,19	1,58		Sim

**LOTE 479 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 5,00 **Valor Total:** 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	131	69.921.211/0001-63	6,35	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	084	19.867.301/0001-45	6,36	4,99		Sim

**LOTE 480 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 5,70 **Valor Total:** 342,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	077	69.921.211/0001-63	10,93	5,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	076	19.867.301/0001-45	10,94	5,69		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 481 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	080	69.921.211/0001-63	10,83	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	19.867.301/0001-45	10,84	6,99		Sim

LOTE 482 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	068	69.921.211/0001-63	41,98	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	007	19.867.301/0001-45	41,99	25,99		Sim

LOTE 483 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 75 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	145	69.921.211/0001-63	96,48	90,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	130	19.867.301/0001-45	96,49	89,99		Sim

LOTE 484 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,76		Valor Total: 60,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	027	69.921.211/0001-63	0,76	0,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	020	19.867.301/0001-45	0,77	0,77		Sim

LOTE 485 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	091	69.921.211/0001-63	1,06	0,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	128	19.867.301/0001-45	1,07	1,05		Sim

LOTE 486 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	007	69.921.211/0001-63	4,13	3,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	069 19.867.301/0001-45	4,14	4,12		Sim

LOTE 487 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	052 69.921.211/0001-63	7,60	4,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	012 19.867.301/0001-45	7,61	4,79		Sim

LOTE 488 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	033 69.921.211/0001-63	8,22	5,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	042 19.867.301/0001-45	8,23	5,99		Sim

LOTE 489 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	134	69.921.211/0001-63	35,77	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	074	19.867.301/0001-45	35,78	24,99		Sim

LOTE 490 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 90 GRAUS, 75 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	056	69.921.211/0001-63	134,97	130,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	059	19.867.301/0001-45	134,98	129,99		Sim

LOTE 491 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 85 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	086	69.921.211/0001-63	159,01	150,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	074	19.867.301/0001-45	159,02	149,99		Sim

LOTE 492 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO MISTO DE 20MM LATÃO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 200,00	



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	087	69.921.211/0001-63	7,44	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	046	19.867.301/0001-45	7,45	4,99		Sim

LOTE 493 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO MISTO DE 25MM LATÃO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	012	69.921.211/0001-63	3,30	3,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	114	19.867.301/0001-45	3,31	2,99		Sim

LOTE 494 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JUNCAO DUPLA, PVC SOLDAVEL, DN 100 X 100 X 100 MM , SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	056	69.921.211/0001-63	59,67	55,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	019	19.867.301/0001-45	59,68	54,99		Sim

LOTE 495 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: JUNCAO DUPLA, PVC SOLDAVEL, DN 75 X 75 X 75 MM , SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 42,00 **Valor Total:** 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	106	69.921.211/0001-63	45,23	42,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	118	19.867.301/0001-45	45,24	41,99		Sim

**LOTE 496 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:46
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: JUNCAO INVERTIDA, PVC SOLDAVEL, 75 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	109	69.921.211/0001-63	43,74	40,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	029	19.867.301/0001-45	43,75	39,99		Sim

**LOTE 497 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:46
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: JUNCAO INVERTIDA, PVC SOLDAVEL, 75 X 50MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	110	69.921.211/0001-63	41,16	40,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	063	19.867.301/0001-45	41,17	39,99		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 498 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 100 X 50 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	047	69.921.211/0001-63	88,79	85,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	082	19.867.301/0001-45	88,80	84,39		Sim

LOTE 499 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 100 X 100 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	021	69.921.211/0001-63	45,15	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	125	19.867.301/0001-45	45,16	24,99		Sim

LOTE 500 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 100 X 75 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	015	69.921.211/0001-63	82,92	78,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	052	19.867.301/0001-45	82,93	77,99		Sim

LOTE 501 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 150 X 100 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 1.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	082	69.921.211/0001-63	235,34	225,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	003	19.867.301/0001-45	235,35	224,99		Sim

LOTE 502 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 50 X 50 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	074	69.921.211/0001-63	18,54	17,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	062	19.867.301/0001-45	18,55	16,99		Sim

LOTE 503 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:16:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JUNCAO SIMPLES, PVC, DN 75 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	015	69.921.211/0001-63	24,06	23,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	009 19.867.301/0001-45	24,07	22,99		Sim

LOTE 504 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: MECANISMO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 106,00	Valor Total: 1.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	088 69.921.211/0001-63	132,73	106,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	108 19.867.301/0001-45	132,74	109,99		Sim

LOTE 505 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSOES *44 X 35* CM (L X C)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	081 69.921.211/0001-63	199,18	199,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	145 19.867.301/0001-45	199,19	198,99		Sim

LOTE 506 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: MARI	Modelo:
Descrição: LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 87,00	Valor Total: 870,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	010	69.921.211/0001-63	107,86	87,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	118	19.867.301/0001-45	107,87	86,99		Sim

LOTE 507 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: LAVATORIO PLASTICO GRANDE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	108	69.921.211/0001-63	78,15	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	030	19.867.301/0001-45	78,16	28,99		Sim

LOTE 508 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUYA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	107	69.921.211/0001-63	14,79	12,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	138	19.867.301/0001-45	14,80	11,99		Sim

LOTE 509 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUYA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,60		Valor Total: 312,00



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	019	69.921.211/0001-63	19,19	15,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	101	19.867.301/0001-45	19,20	15,59		Sim

LOTE 510 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 336,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	005	69.921.211/0001-63	35,87	16,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	115	19.867.301/0001-45	35,88	16,79		Sim

LOTE 511 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PVC, JE, DN 100 MM, PARA REDE COLETORA DE ESGOTO (NBR 10569)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	078	69.921.211/0001-63	30,90	27,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	071	19.867.301/0001-45	30,91	26,99		Sim

LOTE 512 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE TRACUNHAEM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: LUYA DE CORRER, PVC, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 16,61 **Valor Total:** 332,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	009	69.921.211/0001-63	16,61	16,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	140	19.867.301/0001-45	16,62	16,60		Sim

**LOTE 513 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: LUYA DE CORRER, PVC SERIE R, 75 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	030	69.921.211/0001-63	20,61	20,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	058	19.867.301/0001-45	20,62	19,99		Sim

**LOTE 514 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: LUYA PVC SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 0,90 **Valor Total:** 45,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	021	69.921.211/0001-63	0,93	0,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	119	19.867.301/0001-45	0,94	0,92		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 515 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 57,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	054	69.921.211/0001-63	1,14	1,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	016	19.867.301/0001-45	1,15	1,13		Sim

LOTE 516 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	063	69.921.211/0001-63	3,30	3,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	003	19.867.301/0001-45	3,31	3,29		Sim

LOTE 517 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	090	69.921.211/0001-63	6,74	4,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	107	19.867.301/0001-45	6,75	4,99		Sim

LOTE 518 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	108	69.921.211/0001-63	17,58	16,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	014	19.867.301/0001-45	17,59	15,99		Sim

LOTE 519 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 75 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	098	69.921.211/0001-63	30,60	28,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	021	19.867.301/0001-45	30,61	27,99		Sim

LOTE 520 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 85 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,00		Valor Total: 1.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	039	69.921.211/0001-63	70,05	67,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	005 19.867.301/0001-45	70,06	66,99		Sim

LOTE 521 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO, PVC, 25 MM X 3/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	055 69.921.211/0001-63	9,90	7,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	122 19.867.301/0001-45	9,91	7,49		Sim

LOTE 522 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 50 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 22,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	027 69.921.211/0001-63	8,22	4,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	091 19.867.301/0001-45	8,23	4,49		Sim

LOTE 523 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M	Marca: PLASTMAR	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL, LISA, PVC TRANSPARENTE, 1/2" X 2 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	119	69.921.211/0001-63	5,31	4,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	003	19.867.301/0001-45	5,32	3,99		Sim

LOTE 524 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: NIPEL FERRO 2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 74,42		Valor Total: 372,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	104	69.921.211/0001-63	74,42	74,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	007	19.867.301/0001-45	74,43	74,41		Sim

LOTE 525 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: NIPEL FERRO 2 1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	137	69.921.211/0001-63	78,67	78,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	126	19.867.301/0001-45	78,68	77,99		Sim

LOTE 526 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: NIPEL FERRO 3			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 81,00		Valor Total: 405,00



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	147	69.921.211/0001-63	82,99	81,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	107	19.867.301/0001-45	83,00	80,99		Sim

LOTE 527 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: EGAPLAST	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO E MICTÓRIO S8 COM BUCHA E ARRUELA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	031	69.921.211/0001-63	8,29	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	036	19.867.301/0001-45	8,30	6,99		Sim

LOTE 528 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: FRANK DOAUT	Modelo:
Descrição: Pia de cozinha em aço inox 1,00x0,60m c/ 1 cuba, sem valvula (padrão comercial)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	142	69.921.211/0001-63	249,33	230,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	143	19.867.301/0001-45	249,34	229,99		Sim

LOTE 529 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE TRACUNHAEM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: PLUG PVC, ROSCAVEL 3/4", PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1,22 **Valor Total:** 2,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	137	69.921.211/0001-63	1,22	1,22		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	069	19.867.301/0001-45	1,23	1,21		Sim

**LOTE 530 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:23
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** DURIN **Modelo:**
Descrição: RALO SIFONADO PVC CILINDRICO, 100 X 40 MM, COM GRELHA REDONDA BRANCA
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 8,00 **Valor Total:** 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	017	69.921.211/0001-63	11,02	8,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	145	19.867.301/0001-45	11,03	11,01		Sim

**LOTE 531 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:24
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: REDUÇÃO DE PCV DE 32 MM P / 20MM
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 3,50 **Valor Total:** 87,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	082	69.921.211/0001-63	3,67	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	139	19.867.301/0001-45	3,68	3,49		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 532 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO DE PCV DE 50 MM P / 25MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	105	69.921.211/0001-63	5,80	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	010	19.867.301/0001-45	5,81	4,99		Sim

LOTE 533 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO DE PCV DE 50 MM P / 32MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	002	69.921.211/0001-63	7,46	6,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	054	19.867.301/0001-45	7,47	5,99		Sim

LOTE 534 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUCAO EXCENTRICA PVC P/ ESG PREDIAL DN 100 X 50MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 145,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	116	69.921.211/0001-63	11,22	9,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	033	19.867.301/0001-45	11,23	9,69		Sim

LOTE 535 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUCAO EXCENTRICA PVC P/ ESG PREDIAL DN 100 X 75MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	145	69.921.211/0001-63	13,10	10,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	073	19.867.301/0001-45	13,11	13,09		Sim

LOTE 536 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUCAO EXCENTRICA PVC, SERIE R, DN 150 X 100 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	006	69.921.211/0001-63	76,06	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	081	19.867.301/0001-45	76,07	24,99		Sim

LOTE 537 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUCAO EXCENTRICA PVC, SERIE R, DN 75 X 50 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 35,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	053	69.921.211/0001-63	11,43	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	148 19.867.301/0001-45	11,44	7,89		Sim

LOTE 538 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 60 MM, COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 103,50	Valor Total: 1.035,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	118 69.921.211/0001-63	127,71	103,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	023 19.867.301/0001-45	127,72	102,49		Sim

LOTE 539 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 50 MM, COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	042 69.921.211/0001-63	74,42	54,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	025 19.867.301/0001-45	74,43	53,99		Sim

LOTE 540 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 25 MM, COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	135	69.921.211/0001-63	33,22	26,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	011	19.867.301/0001-45	33,23	25,99		Sim

LOTE 541 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 32 MM, COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	059	69.921.211/0001-63	50,47	41,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	040	19.867.301/0001-45	50,48	40,99		Sim

LOTE 542 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PASSEIO, PVC PARA POLIETILENO, 20 MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 187,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	119	69.921.211/0001-63	16,58	12,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	023	19.867.301/0001-45	16,59	12,49		Sim

LOTE 543 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: SIFAO PLASTICO EXTENSIVEL UNIVERSAL, TIPO COPO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 950,00	



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	056	69.921.211/0001-63	17,66	9,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	091	19.867.301/0001-45	17,67	9,79		Sim

LOTE 544 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC, ROSCAVEL, 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 66,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	006	69.921.211/0001-63	2,24	2,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	108	19.867.301/0001-45	2,25	2,19		Sim

LOTE 545 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC, ROSCAVEL, 3/4", PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 87,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	054	69.921.211/0001-63	3,23	2,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	137	19.867.301/0001-45	3,24	2,89		Sim

LOTE 546 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE TRACUNHAEM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 1,45 **Valor Total:** 43,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	101	69.921.211/0001-63	1,58	1,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	083	19.867.301/0001-45	1,59	1,49		Sim

**LOTE 547 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:26
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 1,80 **Valor Total:** 54,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	100	69.921.211/0001-63	1,80	1,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	138	19.867.301/0001-45	1,81	1,79		Sim

**LOTE 548 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:26
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 14,50 **Valor Total:** 435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	069	69.921.211/0001-63	24,17	14,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	144	19.867.301/0001-45	24,18	14,39		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 549 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,45	Valor Total: 144,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	097	69.921.211/0001-63	23,08	14,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	003	19.867.301/0001-45	23,09	14,44		Sim

LOTE 550 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 209,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	084	69.921.211/0001-63	24,15	20,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	116	19.867.301/0001-45	24,16	20,89		Sim

LOTE 551 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC PARA ESGOTO DE 100MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	138	69.921.211/0001-63	13,26	13,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	072	19.867.301/0001-45	13,27	12,99		Sim

LOTE 552 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC PARA ESGOTO DE 150MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	102	69.921.211/0001-63	81,49	65,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	049	19.867.301/0001-45	81,50	69,99		Sim

LOTE 553 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC PARA ESGOTO DE 40MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	065	69.921.211/0001-63	4,12	3,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	062	19.867.301/0001-45	4,13	2,99		Sim

LOTE 554 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC PARA ESGOTO DE 75MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 258,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	020	69.921.211/0001-63	16,21	12,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	121	19.867.301/0001-45	16,22	12,89		Sim

LOTE 555 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO NA BOLSA CENTRAL, 90 GRAUS, 20 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	115	69.921.211/0001-63	14,35	9,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	079	19.867.301/0001-45	14,36	8,39		Sim

LOTE 556 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO NA BOLSA CENTRAL, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	008	69.921.211/0001-63	12,91	9,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	062	19.867.301/0001-45	12,92	8,99		Sim

LOTE 557 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL, BBB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO SECUNDARIO PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 445,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	089	69.921.211/0001-63	12,71	8,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	059	19.867.301/0001-45	12,72	8,89		Sim

LOTE 558 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 78,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	025	69.921.211/0001-63	1,37	1,30		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	003	19.867.301/0001-45	1,38	1,29		Sim

LOTE 559 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 108,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	083	69.921.211/0001-63	1,80	1,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	131	19.867.301/0001-45	1,81	1,79		Sim

LOTE 560 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 234,00



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	017	69.921.211/0001-63	6,05	3,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	039	19.867.301/0001-45	6,06	3,89		Sim

LOTE 561 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,95		Valor Total: 268,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	134	69.921.211/0001-63	13,26	8,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	082	19.867.301/0001-45	13,27	8,94		Sim

LOTE 562 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	127	69.921.211/0001-63	14,83	12,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	036	19.867.301/0001-45	14,84	12,49		Sim

LOTE 563 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE TRACUNHAEM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 35,50 **Valor Total:** 710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	135	69.921.211/0001-63	45,15	35,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	070	19.867.301/0001-45	45,16	35,48		Sim

**LOTE 564 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 75 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 86,00 **Valor Total:** 1.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	134	69.921.211/0001-63	88,48	86,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	105	19.867.301/0001-45	88,49	85,99		Sim

**LOTE 565 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:**
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 85 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 140,00 **Valor Total:** 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	047	69.921.211/0001-63	145,11	140,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	125	19.867.301/0001-45	145,12	139,99		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 566 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 142,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	006	69.921.211/0001-63	15,79	9,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	062	19.867.301/0001-45	15,80	9,49		Sim

LOTE 567 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: MPS	Modelo:
Descrição: TORNEIRA BALCÃO METAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	068	69.921.211/0001-63	114,35	78,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	086	19.867.301/0001-45	114,36	77,99		Sim

LOTE 568 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE 1/2 " OU 3/4 " COM BICO PARA MANGUEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	062	69.921.211/0001-63	36,42	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	026 19.867.301/0001-45	36,43	6,99		Sim

LOTE 569 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: MPS	Modelo:
Descrição: TORNEIRA CROMADA CURTA SEM BICO PARA USO GERAL 1/2 " OU 3/4 " (REF 1152)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	052 69.921.211/0001-63	68,28	68,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	047 19.867.301/0001-45	68,29	67,99		Sim

LOTE 570 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: MPS	Modelo:
Descrição: TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	100 69.921.211/0001-63	99,38	70,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	085 19.867.301/0001-45	99,39	69,99		Sim

LOTE 571 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: Torneira plástica para lavatório 1/2", HERC 1195 ou similar Torneira plastica p/ lavatorio d=1/2" (herc - ref. 1195 ou similar)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,59		Valor Total: 364,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	112 69.921.211/0001-63	14,59	14,59		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	005 19.867.301/0001-45	14,60	14,58		Sim

LOTE 572 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: TORNEIRA BICA MOVEL PLASTICA DE 1/2 (REF 1193)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	078 69.921.211/0001-63	57,79	30,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	084 19.867.301/0001-45	57,80	29,98		Sim

LOTE 573 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: TORNEIRA BICA MOVEL PLASTICA DE 1/4 (REF 1193)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	042 69.921.211/0001-63	66,19	50,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	139 19.867.301/0001-45	66,20	49,99		Sim

LOTE 574 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M	Marca: NORDESTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	100	69.921.211/0001-63	4,24	3,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	010	19.867.301/0001-45	4,25	2,98		Sim

LOTE 575 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M	Marca: NORDESTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 2.508,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	091	69.921.211/0001-63	5,44	3,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	115	19.867.301/0001-45	5,45	3,78		Sim

LOTE 576 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M	Marca: NORDESTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 5.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	048	69.921.211/0001-63	12,24	8,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	099	19.867.301/0001-45	12,25	8,00		Sim

LOTE 577 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M	Marca: NORDESTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 40 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 5.880,00	



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	070	69.921.211/0001-63	17,82	14,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	149	19.867.301/0001-45	17,83	13,99		Sim

LOTE 578 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M	Marca: NORDESTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, PARA AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	039	69.921.211/0001-63	20,41	17,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	044	19.867.301/0001-45	20,42	17,49		Sim

LOTE 579 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M	Marca: NORDESTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 60 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 4.842,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	071	69.921.211/0001-63	34,45	26,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	019	19.867.301/0001-45	34,46	26,89		Sim

LOTE 580 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 6 **Unidade:** M **Marca:** NORDESTE **Modelo:**
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 55,90 **Valor Total:** 3.354,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	062	69.921.211/0001-63	57,73	55,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	043	19.867.301/0001-45	57,74	55,89		Sim

**LOTE 581 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:30
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** M **Marca:** NORDESTE **Modelo:**
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 85 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 70,50 **Valor Total:** 4.230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	093	69.921.211/0001-63	72,13	70,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	118	19.867.301/0001-45	72,14	70,49		Sim

**LOTE 582 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:30
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** M **Marca:** NORDESTE **Modelo:**
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 16,90 **Valor Total:** 2.028,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	032	69.921.211/0001-63	19,61	16,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	042	19.867.301/0001-45	19,62	16,88		Sim



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

LOTE 583 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M	Marca: NORDESTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	008	69.921.211/0001-63	13,58	10,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	140	19.867.301/0001-45	13,59	9,39		Sim

LOTE 584 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: m	Marca: NORDESTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 8.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	078	69.921.211/0001-63	22,13	13,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	103	19.867.301/0001-45	22,14	13,49		Sim

LOTE 585 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M	Marca: NORDESTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 12.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	111	69.921.211/0001-63	56,64	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	074	19.867.301/0001-45	56,65	34,99		Sim

LOTE 586 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M	Marca: NORDESTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 3.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	149	69.921.211/0001-63	7,97	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	091	19.867.301/0001-45	7,98	4,99		Sim

LOTE 587 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: NORDESTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC IRRIGA PN 60 DN32 X 6MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 112,00		Valor Total: 2.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	072	69.921.211/0001-63	124,41	112,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	097	19.867.301/0001-45	124,42	11,99		Sim

LOTE 588 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: MPS	Modelo:
Descrição: Válvula de escoamento para lavatório, DECA 1602C ou similar			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	104	69.921.211/0001-63	58,40	42,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	083 19.867.301/0001-45	58,41	41,99		Sim

LOTE 589 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: LIEGE	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENCAO DE BRONZE, PE COM CRIVOS, EXTREMIDADE COM ROSCA, DE 3/4", PARA FUNDO DE POCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,00		Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	108 69.921.211/0001-63	77,50	64,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	103 19.867.301/0001-45	77,51	63,99		Sim

LOTE 590 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: LIEGE	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENCAO DE BRONZE, PE COM CRIVOS, EXTREMIDADE COM ROSCA, DE 3", PARA FUNDO DE POCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 522,00		Valor Total: 5.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	060 69.921.211/0001-63	538,79	522,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	011 19.867.301/0001-45	538,80	521,99		Sim

LOTE 591 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: un	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: Válvula em PVC para lavatório, cuba ou mictório, acabamento cromado, ASTRA VL6 ou similar			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 130,50

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	094	69.921.211/0001-63	16,21	8,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	022	19.867.301/0001-45	16,22	8,69		Sim

LOTE 592 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: LIEGE	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENCAO VERTICAL, DE BRONZE (PN-16), 2", 200 PSI, EXTREMIDADES COM ROSCA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 233,00	Valor Total: 3.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	036	69.921.211/0001-63	237,02	233,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	145	19.867.301/0001-45	237,03	232,99		Sim

LOTE 593 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: ASA TIGRE	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENCAO VERTICAL, DE BRONZE (PN-16), 3/4", 200 PSI, EXTREMIDADES COM ROSCA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 68,50	Valor Total: 1.027,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	026	69.921.211/0001-63	79,40	68,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	041	19.867.301/0001-45	79,41	68,49		Sim

LOTE 594 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: UNIAO DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, COM ASSENTO PLANO, DE 2"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 98,80	Valor Total: 395,20	



MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	002	69.921.211/0001-63	101,35	98,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	135	19.867.301/0001-45	101,36	98,79		Sim

LOTE 595 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: UNIAO DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, COM ASSENTO PLANO, DE 3"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 253,90	Valor Total: 1.269,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	082	69.921.211/0001-63	269,78	253,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	078	19.867.301/0001-45	269,79	253,89		Sim

LOTE 596 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: FIBRATEX	Modelo:
Descrição: PIA FIBRA 1,5 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 167,20	Valor Total: 1.672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	134	69.921.211/0001-63	182,54	167,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	004	19.867.301/0001-45	182,55	167,10		Sim

LOTE 597 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE TRACUNHAÉM
TRACUNHAÉM-PE**

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** FRANK DOAUT **Modelo:**
Descrição: PIA INOX 1,50 MT
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 351,80 **Valor Total:** 1.759,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	071	69.921.211/0001-63	373,74	351,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	103	19.867.301/0001-45	373,75	351,79		Sim

**LOTE 598 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 16:17:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** LUZARTE **Modelo:**
Descrição: BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL PARA PCD, SEM FURO FRONTAL, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO)
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 705,90 **Valor Total:** 3.529,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	108	69.921.211/0001-63	997,17	705,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	135	19.867.301/0001-45	997,18	705,89		Sim

AUTORIDADE: ALUIZIO XAVIER DA SILVA